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1000 1943 FORD 1/4 TON 4X4 (GPW) WILLYS JEEP IN GREEN WITH A CANVAS COVER / HOOD REGISTRATION NO : XBV 536VIN / CHASSIS / FRAME NO : GPW111952FIRST REGISTRATION 2016TAX CLASS : HISTORICENGINE NUMBER : MB198734 SOLD AS SEEN WITH NO GUARANTEE. CURRENTLY DOES NOT RUN DUE TO THE HEAD BEING OFF AND SOME DISMANTLING OF THE ENGINE FOR REASONS UNKNOWN. HEAD PRESENT. COMES WITH NUMEROUS PARTS (ON VIEW IN SALEROOM 3). HAS PREVIOUSLY BEEN RESTORED WITH PAPERWORK, RECEIPTS AND PHOTOGRAPHS TO SHOW THIS. VIEWING IN PERSON IS HIGHLY RECOMMENDED AND ADVISED BEFORE BIDDING. COMES WITH V5 AND OTHER PAPERWORK.  £4,000.00 - £6,000.00
1001 WW2 GERMAN THIRD REICH SS DRESS DAGGER BY RZM  M7/72  1942 (KARL ROB, KALDENBACH, SOLINGEN - GRAFRATH), THE 22CM LONG BLADE MARKED RZM M7/72  1942, ETCHED TO OTHER SIDE, CHARACTERISTIC HILT WITH ITS SCABBARD A LEATHER HANGER, HANGER MARKED A DRGM RZM M5/8 £1,000.00 - £1,500.00
1002 WW2 GERMAN THIRD REICH SA DAGGER WITH 22CM LONG DOUBLE EDGED UNMARKED BLADE, CHARACTERISTIC HILT, SCABBARD WITH SUSPENSION MOUNT WITH AN ASSOCIATED LEATHER FROG MARKED 1936 £300.00 - £500.00
1003 HARDY THE ALTEX NO 2 MARK V SPINNING REEL IN BOX £50.00 - £70.00
1003 WHISKY BARREL LID MARKED HARDY BROTHERS ALNWICK, 52CM ACROSS £15.00 - £25.00

A

1004 HARDY THE ELAREX MULTIPLYING REEL IN BOX WITH BOOKLET £40.00 - £60.00
1005 WW2 GERMAN THIRD REICH  NAVAL / KRIEGSMARINE DAGGER BY CARL EICKHORN SOLINGEN WITH 25 CM LONG BLADE WITH ETCHED DECORATION TO BOTH SIDES, CHARACTERISTIC HILT WITH EAGLE POMMEL WITH ITS ETCHED SCABBARD £150.00 - £200.00
1006 WW2 FAIRBAIRN-SYKES 1ST PATTERN FIGHTING KNIFE BY WILKINSON SWORD CO LTD, LONDON, WITH LETTER OF PROVENANCE STATING IT PREVIOUSLY BELONGED TO 4206261 FUSILIER THOMAS BRAMWELL ROYAL WELCH FUSILIER'S, E TROOP 4 COMMANDO. THE 16.6 CM LONG DOUBLE EDGED BLADE MARKED TO BOTH SIDES OF THE RICASSO, RECURVED HILT, 

CHARACTERISTIC GRIP WITH A LEATHER SCABBARD £1,000.00 - £1,500.00
1007 3" MALLOCH OF PERTH PLATE WIND REEL WITH HOLES TO FOOT £20.00 - £30.00
1008 WW2 FAIRBAIRN-SYKES 2ND PATTERN FIGHTING KNIFE WITH 17CM LONG DOUBLE EDGED BLADE, PLATED GRIP AND HILT, NO MARKINGS, WITH ITS LEATHER SCABBARD £150.00 - £200.00
1009 WW2 GERMAN LEATHER AND METAL SA DAGGER HANGER, METAL CLASP MARKED RZM M5/71 £40.00 - £60.00
1010 RIFLE / GUN BAG, LANDING NET, MULTIPLYING REEL, SHAKESPEARE ALPHA 2529V REEL , RICHARD WHEATLEY FLY TIN, ETC IN 2 BOXES £20.00 - £30.00
1011 1957 GERMAN POST WAR NAVAL / KRIEGSMARINE DAGGER BY CARL EICKHORN SOLINGEN WITH 24.4 CM LONG BLADE ETCHED TO BOTH SIDES, CHARACTERISTIC HILT, EAGLE WITH FOULED ANCHOR TO POMMEL WITH ITS HAMMERED SCABBARD WITH DOUBLE SUSPENSION HOOPS  £150.00 - £200.00
1012 VINTAGE WITTEKIND PUNKTCHEN CHILDS BIKE WITH SIDE CAR AND PHOTOGRAPHS FROM THE 1960'S OF THE BIKE  £40.00 - £60.00
1012 RALEIGH LIMITED EDITION MK 3 CHOPPER 2004, NO 0446 OF 2004, WITH BOX, STILL WITH ORIGINAL WRAPPING / PACKAGING AND COMES WITH ITS CERTIFICATE  £200.00 - £300.00

A

1013 TRIBAL AXE, TRIBAL SPEAR & A WALKING STICK WITH HEAD TO HANDLE £15.00 - £25.00
1014 WW2 GERMANY THIRD REICH NAVAL / KRIEGSMARINE DAGGER BY EICKHORN SOLINGEN WITH 25 CM LONG ETCHED BLADE, MAKERS MARK "ORIGINAL EICKHORN SOLINGEN" CHARACTERISTIC HILT WITH ITS SCABBARD  £150.00 - £200.00
1015 EARLY 20TH CENTURY SILVER MOUNTED SCOTTISH DIRK BY THOMAS KERR EBBUTT, EDINBURGH 1908, 24 CM LONG SCALLOPED BACK BLADE (RUSTY) ON A BASKET WEAVED GRIP WITH WHITE METAL MOUNTS, SCABBARD WITH HALLMARKED SILVER AND UTENSILS ALONG WITH A HANGER £100.00 - £150.00
1016 HARDY LINE WINDER £20.00 - £40.00
1017 WW1 BRITISH OFFICERS ROBBINS DUDLEY PUSH DAGGER WITH ALLOY HILT STAMPED TO THE END "ROBBINS DUDLEY" AND STEEL HAND GUARD, FIXED DOUBLE EDGED BLADE MEASURING 12.2 CMS IN LENGTH WITH ITS ORIGINAL LEATHER SCABBARD  £300.00 - £500.00
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1018 BRITISH CAVALRY OFFICERS SWORD BY HAWKES & CO, 1896 PATTERN, NUMBERED 7244 TO SPINE 89CM LONG STRAIGHT (VERY RUSTY) BLADE, CHARACTERISTIC HILT WITH ITS LEATHER SCABBARD, LEATHER FROG AND LEATHER COVER £70.00 - £90.00
1019 3" EATON & DELLER OF LONDON BRASS & EBONITE REEL WITH OWNERS INITIALS TO FRONT £20.00 - £40.00
1020 WW2 GERMAN THIRD REICH NAVAL / KRIEGSMARINE DAGGER BY E BONSMANN MAKERS MARK TO RICASSO, CHARACTERISTIC HILT AND POMMEL ALONG WITH ITS SCABBARD  £150.00 - £200.00
1021 SCOTTISH OFFICERS CROSS HILTED BROAD SWORD BY ANDERSON & SONS LTD, EDINBURGH, GLASGOW, WITH ITS 82.5 CM LONG DOUBLE EDGED PLAIN BLADE WITH MAKERS NAME TO RICASSO, CHARACTERISTIC CROSS BAR HILT WITH ITS LEATHER SCABBARD AND LEATHER FROG £80.00 - £120.00
1022 HARDY THE SUPER SILEX 4" REEL £80.00 - £120.00
1023 SCOTTISH OFFICERS CROSS HILTED BROAD SWORD BY ANDERSON & SONS LTD, EDINBURGH, GLASGOW, WITH ITS 82.5 CM LONG DOUBLE EDGED BLADE WITH MAKERS NAME TO RICASSO, CHARACTERISTIC CROSS BAR HILT WITH ITS LEATHER SCABBARD AND LEATHER FROG  £80.00 - £120.00
1024 EARLY 20TH CENTURY GERMAN HUNTING KNIFE / TRENCH DAGGER, 14CM LONG BLADE STAMPED E PACK & S TO ONE SIDE & 8963 TO THE OTHER, COMES WITH A LEATHER SCABBARD & STAG HORN GRIP £80.00 - £120.00
1025 HARDY THE ALTEX NO2 MARK IIII SPINNING REEL WITH BOX £40.00 - £60.00
1026 WW2 GERMAN THIRD REICH  NAVAL / KRIEGSMARINE DAGGER BY EICKHORN SOLINGEN 25CM LONG BLADE ETCHED TO BOTH SIDES WITH "ORIGINAL EICKHORN SOLINGEN" MAKERS MARK TO RICASSO,KNOT AND ITS SCABBARD £150.00 - £200.00
1027 1883 SCOTTISH SILVER MOUNTED DRESS DIRK, EDINBURGH JAMES RETTIE & SON HALLMARKS, 24CM LONG SCALLOPED BACKED BLADE, BASKET WEAVE GRIP WITH IMITATION CAIRNGORM TO POMMEL, WITH MATCHING SCABBARD WITH UTENSILS WITH MATCHING IMITATION CAIRNGORMS £600.00 - £700.00
1028 2 3/4" H MOORE LIVERPOOL REEL, 3 1/4" BRASS SIDE CRANK REEL, 4 1/2" WOOD & BRASS REEL & A 2  1/4" SIDE CRANK REEL -4- £30.00 - £50.00
1029 WW2 AIR MINISTRY RECEIVER TYPE R 1155A 

AS USED IN BOMBERS, IN ITS WOODEN CRATE £40.00 - £60.00
1030 32 BORE PERCUSSION TRAVELLING PISTOL SIGNED SMYTHE DAVYS LONDON, 10.5CM LONG OCTAGONAL BARREL ENGRAVED 'LONDON' TO TOP FLAT, SIGNED FLAT LOCK ENGRAVED WITH SCROLL WORK, FULL STOCK WITH BRASS MOUNTS AND ITS RAMROD £340.00 - £380.00
1031 4" WALLACE & WATSON ALLOY SALMON FLY REEL £40.00 - £60.00
1032 WW2 GERMAN THIRD REICH NAVAL OFFICERS DAGGER BY WKC WITH ORANGE CELLULIOD GRIP 24.9 CM LONG ETCHED BLADE WITH MAKERS LOGO AND WKC TO RICASSO, CHARACTERISTIC HILT WITH CELLULOID GRIP WITH SILVER BULLION KNOT AND ITS HAMMERED EFFECT SCABBARD  £150.00 - £200.00
1033 24 BORE FLINTLOCK HOLSTER PISTOL WITH INDISTINCT SIGNATURE TO LOCK, 21.5 CM LONG BARREL FULL STOCK WITH RAMROD AND CHEQUERED PANELS TO GRIP £320.00 - £350.00
1034 4 1/4" PATON PERTH LARGE BRASS & WOOD REEL WITH BRASS FOOT £80.00 - £120.00
1035 TWO AFRICAN TRIBAL AXES WITH HARDWOOD SHAFTS AND METAL HEADS  -2- £15.00 - £25.00
1036 FLINTLOCK BLUNDERBUSS BY NOCK WITH A 31.5CM LONG BRASS BARREL MARKED 'SAFE WILKES LONDON', LOCK SIGNED H. NOCK WITH FULL STOCK AND WOOD RAMROD £900.00 - £1,000.00
1037 HARDY THE SILEX MAJOR 3 3/4" REEL £70.00 - £90.00
1038 WW2 GERMAN THIRD REICH NAVAL OFFICERS DAGGER BY P D LUNE SCHLOSS SOLINGEN WITH ORANGE CELLULOID GRIP, 25 CM LONG PLAIN FULLERED BLADE WITH MARKERS LOGO TO RICASSO, CHARACTERISTIC HILT WITH SILVER BULLION KNOT AND ITS HAMMERED EFFECT SCABBARD  £150.00 - £200.00
1039 WHISKY BARREL ON STAND, 43CM LONG £30.00 - £50.00
1040 3" ALLOY PLATE WIND FISHING REEL WITH CENTRA BRAKE PATENT 27023-06 TO FRONT, LABEL STATES IT WAS A GIFT FROM SHARPE OF ABERDEEN £30.00 - £50.00
1041 2 LEON PAUL FENCING FOILS & 2 SOLINGEN MARKED FOILS £10.00 - £20.00
1041 TWO DECORATIVE SWORDS WITH GILT METAL HILTS AND WOODEN GRIPS MOUNTED ON A CIRCULAR WOODEN SHIELD WITH CELTIC DECORATION, 57CM ACROSS £20.00 - £40.00

A

1042 BRASS BARRELLED FLINTLOCK 
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BLUNDERBUSS BY MORTIMER, 13.75" BARREL, FLARED MUZZLE, ENGRAVED H W MORTIMER, LONDON, STAMPED WITH REG. MARK ME5382, ENGRAVED STEPPED & BOLTED SIGNED LOCK, BRASS MOUNTS & BRASS TOPPED WOODEN RAMROD £800.00 - £900.00
1043 W GARDEN ABERDEEN 3" PLATE WIND REEL £20.00 - £40.00
1044 WW2 GERMAN K98 FIREMAN'S DRESS BAYONET WITH STAG EFFECT GRIPS BY ALCOSO SOLINGEN, 24.8 CM LONG BLADE WITH ALCOSO SOLINGEN MAKERS LOGO TO RICASSO, RECURVED HILT WITH ANTLER EFFECT GRIPS AND ITS SCABBARD £60.00 - £80.00
1045 40 BORE FLINTLOCK BOX LOCK PISTOL SIGNED NOCK WITH, BIRMINGHAM PROOF MARKS, 4 CM LONG TURN- OFF BARREL, BOX LOCK SIGNED, FLAT SIDED WALNUT BUTT AND TRIGGER GUARD ENGRAVED WITH A STAR £120.00 - £150.00
1046 3 1/2" M C THORBURN OF EDINBURGH ALLOY FLY REEL WITH BRASS FOOT £20.00 - £30.00
1047 WW2 GERMAN K98 STAG GRIP DRESS BAYONET BY E PACK & SOHNE SOLINGEN, THE 23.7 CM LONG BLADE ETCHED "ZUR ERINNERUNG AN MEINE DIENSTEIT" (TO COMMEMORATE MY TIME OF SERVICE) MARKERS LOGO TO RICASSO, WITH ITS SCABBARD AND LEATHER FROG MARKED LL NORDVARK 1938  £200.00 - £300.00
1048 TWO 1940'S WW2 PHOTOGRAPH ALBUMS TO INCLUDE SCENES SUCH AS AIR VICE MARSHALL MACEWAN AND THE QUEEN 1940, STATHAM 1943-44 RAF STAFF, HORSES, DOGS ETC £15.00 - £25.00
1049 2 1/2" BROWN ABERDEEN BRASS PLATE WIND REEL £20.00 - £40.00
1050 LATE 19TH / EARLY 20TH CENTURY BRASS BOUND LEATHER CARTRIDGE CASE WITH INTERIOR LABEL FOR PETER SMALL, GUNMAKER, NEWCASTLE UPON TYNE, 40 X 26 X 15 CM £250.00 - £280.00
1051 TANTON LONDON DAY OR NIGHT 3 DRAW BRASS TELESCOPE £20.00 - £40.00
1052 FISHING RELATED ITEMS TO INCLUDE ROD RINGS, VARIOUS COLOURED NYLON REELS, ETC £10.00 - £20.00
1053 WW2 GERMAN K98 SHORT BAYONET WITH STAG GRIP SCALES, 19.9 CM LONG UNMARKED BLADE WITH ITS SCABBARD £60.00 - £80.00
1054 US ARMY HELMET WITH LINER AND A WW2 1940 DATED LEGITIMUS COLLINS & CO NO 1250 MACHETE £50.00 - £70.00
1055 THE ALLCOCK AERIAL 4 1/2" REEL £20.00 - £40.00

1056 TOLEDO BOLO BAYONET WITH 24.8 CM LONG BLADE WITH MATCHING SERIAL NUMBER (59864R) TO SCABBARD £60.00 - £80.00
1057 13-BORE DOUBLE BARRELLED PIN FIRE SPORTING GUN BY BEATTIE WITH 75.5CM LONG SIGHTED DAMASCUS BARRELS ENGRAVED JAMES BEATTIE & SON 205 REGENT STREET LONDON, TO TOP FLAT, ENGRAVED LOCKS, SERIAL NO. 3367 TO ACTION, HALF STOCKED, BORDER AND SCROLL ENGRAVED STEEL MOUNTS IN ITS TRAVEL CASE WITH INTERIOR AND LABEL TO INTERIOR £600.00 - £700.00
1058 WW2 GERMAN K98 DRESS BAYONET WITH LATER SA ROUNDEL TO GRIP, 25 CM LONG BLADE WITH NO MARKINGS £40.00 - £60.00
1059 WW1 VICTORY MEDAL TO 192802 GNR J JOHNSTONE ROYAL ARTILLERY ALONG WITH A YELLOW METAL FOB   £10.00 - £20.00
1060 WW2 GERMAN ARMY BACK PACK OF CANVAS AND LEATHER CONSTRUCTION, HIDE  COVERING TO EXTERIOR, SOLDIERS NAME TO INTERIOR, JEAN 1940 MARKED TO LEATHER £80.00 - £120.00
1061 WW2 GERMAN K98 STAG GRIPPED DRESS BAYONET BY F HOLLER SOLINGEN, THE 19.9 CM LONG BLADE ETCHED TO ONE SIDE WITH "ZUR ERINNERUNG AN MEINE DIENSTEIT" DECORATIVE PANEL AND F W HOLLER LOGO TO RICASSO, PLATED HILT WITH ANTLER GRIPS WITH ITS STEEL SCABBARD, GREEN AND SILVER BULLION KNOT AND A LEATHER FROG  £200.00 - £300.00
1062 FAITHFUL NO 07 PLANE, DRAPER PLANE, MARKE CHERRY CHISEL, ASHLEY ILES LTD WOOD WORKING TOOLS ETC IN A WOODEN TOOL BOX  £20.00 - £40.00
1063 VICTORIAN POLICE SWORD, 61CM BLADE, BRASS HILT WITH D-SHAPE GUARD, FISH SKIN GRIP & BRASS & LEATHER SCABBARD £200.00 - £250.00
1064 WW2 GERMAN K98 STAG GRIPPED DRESS BAYONET BY ROBERT KLAAS SOLINGEN, 24.9 CM LONG BLADE WITH MAKERS LOGO TO RICASSO ANTLER GRIP SCALES, PLATED HILT AND POMMEL WITH ITS STEEL SCABBARD, BULLION KNOT AND LEATHER FROG WITH MARKINGS  £70.00 - £90.00
1065 WW1 1916 GERMAN BRASS ARTILLERY SHELL 22 CM ACROSS £15.00 - £25.00
1066 FRENCH 1866 CHASSEPOT YATAGHAN SWORD BAYONET STAMPED A & A5 ON BLADE RICASSO, CROSSGUARD & SCABBARD STAMPED L284 WITH A 57CM LONG BLADE £80.00 - £120.00
1067 WW2 GERMAN K98 STAG GRIPPED DRESS BAYONET WITH 19.7 CM LONG UNMARKED BLADE, ANTLER / STAG GRIP SCALES WITH ITS STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG 
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WITH BADGE £60.00 - £80.00
1068 LATE 19TH CENTURY LACQUERED BRASS ASTRONOMICAL TELESCOPE IN WOODEN BOX £150.00 - £200.00
1069 19TH CENTURY FRENCH SMALL SWORD WITH 75.5CM LONG FLATTENED DIAMOND SECTIONED BLADE, CHARACTERISTIC HILT WITH DECORATION £90.00 - £120.00
1070 WW2 GERMAN K98 STAG HORN EFFECT GRIPPED DRESS BAYONET BY G GUSTAV SPITZER SOLINGEN, 24.5CM LONG BLADE WITH GUSTAV SPITZER MAKERS LOGO TO RICASSO ANTLER EFFECT WOODEN GRIP WITH ITS STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG MARKED GFG 1943 £70.00 - £90.00
1071 SPIERS AYR PLANE  26.5 CM LONG £15.00 - £25.00
1072 19TH CENTURY BELGIAN PERCUSSION TRAVELLING PISTOL WITH 8 CM LONG OCTAGONAL BARREL, UNDERSIDE WITH A SPRUNG BAYONET, FOLIATE ENGRAVED BOX LOCK WITH A WALNUT BAG BUTT £200.00 - £250.00
1073 WW2 GERMAN K98 DRESS BAYONET BY GUSTAV SPITZER SOLINGEN WITH STAG EFFECT WOODEN GRIPS, 20CM LONG BLADE WITH MAKERS LOGO TO RICASSO, STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £70.00 - £90.00
1074 SELECTION OF PLANES TO INCLUDE STANLEY VICTOR NO 20 1/2, BAILEY NO 5, BARLEY NO 4 ETC. £20.00 - £40.00
1075 WW2 BRITISH ZUCKERMAN HELMET WITH LINER, FLYING GLASSES, WW2 TANNOY HAND HELD MICROPHONE AND HEAD SET £60.00 - £80.00
1076 WW2 GERMAN K98 DRESS BAYONET WITH STAG GRIPS, 19.5 CM LONG, UNMARKED BLADE WITH ITS STEEL SCABBARD £60.00 - £80.00
1077 LIEUTENANT COMMANDER NORMAN KENNEDY RELATED EMPHEMERA TO INCLUDE PAPER WORK RELATING TO HIS TIME ON HMS EAGLE, ROYAL AIR FORCE FORM 373 SERVICE CARD, VISIT OF THE SPECIAL SERVICE SQUADRON AND FIRST LIGHT CRUISER SQUADRON TO TABLE BAY DECEMBER 1923, ROYAL NAVAL COLLEGE DARTMOUTH PAPERWORK, CITY OF VANCOUVER'S OFFICIAL SOUVENIR COMMEMORATING THE VISIT OF THE BRITISH FLEET AND TYEE POTLACK 1924, JOHNSTONS LARGE SCALE RUSSO - JAPANESE WAR MAP, MCNEILL & COMPANY BROUGHTY FERRY RECEIPT FOR AUSTEN SEVEN 1937 ETC IN ONE BOX  £30.00 - £50.00
1078 MIDDLE EASTERN GREEN HARDSTONE BODIED BRUSH WITH BONE MOUNT IN DISPLAY CASE, 37 CM LONG £15.00 - £25.00

1079 WW2 GERMAN K98 DRESS BAYONET WITH STAG GRIPS 20 CM LONG UNMARKED BLADE, PUSH STUD TO POMMEL WITH STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £60.00 - £80.00
1080 LEATHER CAMERA BAG WITH NUMEROUS SIGNATURES TO THE EXTERIOR TO INCLUDE VERA LYNN ETC  £20.00 - £40.00
1081 1876 PERCUSSION TOWER MUSKET WITH 55CM LONG BARREL, SEVERAL STAMP / PROOF MARKS, LADDER SIGHTS, LOCK PLATE MARKED 1876 TOWER WITH CROWNED VR WITH SPORTERIZED STOCK  £340.00 - £380.00
1082 WW2 GERMAN K98 DRESS BAYONET WITH STAG EFFECT WOODEN GRIPS, 25CM LONG UNMARKED BLADE WITH ITS STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG  £60.00 - £80.00
1083 BOSS & CO BRASS MOUNTED OAK & LEATHER MAGAZINE WITH BOSS & CO TRADE LABEL TO INTERIOR 41.5 X 31 X 15 CM £300.00 - £350.00
1084 PAIR OF 19TH CENTURY TURKISH PERCUSSION HOLSTER PISTOLS CONVERTED FROM FLINTLOCK, WITH TWO STAGE RUSSET BARRELS, FULL STOCKS, ENGRAVED LOCKS AND EACH INLAID WITH WHITE METAL SCROLL MARKS  £400.00 - £600.00
1085 WW2 GERMAN K98 DRESS BAYONET WITH STAG EFFECT WOODEN GRIPS, 19.5 CM LONG UNMARKED BLADE WITH ITS STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £70.00 - £90.00
1086 CARVED WOODEN DOG HEAD CORK SCREW  14 CM LONG  £15.00 - £25.00
1087 LINCOLNSHIRE REGIMENT OFFICERS BLUE CLOTH HELMET 1902-14, CROWNED STAR PATTERN FRONT PLATE, HAWKES & CO, CORK PATENT MARKED TO INTERIOR  £300.00 - £400.00
1088 WW2 GERMAN K98 BAYONET WITH STAG EFFECT WOODEN GRIPS, 19.5 CM LONG UNMARKED BLADE WITH STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £60.00 - £80.00
1089 28 BORE PERCUSSION POCKET PISTOL WITH 7.7 CM LONG OCTAGONAL TURN OFF BARREL, SCROLL ENGRAVED SIDE HAMMER ACTION, CHEQUERED BUTT WITH STEEL TRIGGER GUARD AND WHITE METAL ESCUTCHEON  £120.00 - £150.00
1090 COPY OF A 1840 MODEL SPANISH INFANTRY BRIQUET SWORD WITH 69CM LONG BLADE STAMPED "FCA DE TOLEDO 1869"  £60.00 - £80.00
1091 WW2 GERMAN K98 DRESS BAYONET WITH STAG EFFECT WOODEN GRIPS, 19.5 CM LONG UNMARKED BLADE, STEEL SCABBARD WITH LEATHER FROG £60.00 - £80.00
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1092 LATE 19TH  OR EARLY 20TH CENTURY EDWARD & SONS DIAMOND MERCHANTS, GLASGOW CASED COMPASS AND THERMOMETER SET  £20.00 - £40.00
1093 1827 PATTERN RIFLE OFFICERS SWORD WITH 82.5CM LONG BLADE BY G DANIEL, ABERGAVENNY, ETCHED WITH SCROLLS, VR CYPHER, SLUNG BUGLE HORN & 9TH MONMOUTHSHIRE RV, REGULATION STEEL HILT WITH WIRE BOUND GRIP WITH ITS SCABBARD £250.00 - £300.00
1094 AGED MUSEUM QUALITY REPRODUCTION WW2 STYLE GERMAN U-BOAT KRIEGSMARINE HAT CAP U - 68 TO KPT LT, KARL - FRIEDRICH MERTEN £50.00 - £70.00
1095 BRASS MILITARY SINGLE DRAW TELESCOPE WITH 2" OBJECTIVE LENS, 72 CM LONG BODY, UNUSUAL MOUNTS, MARKED '*'-0-* 1942' AND BROAD ARROW MARK  £80.00 - £120.00
1096 18 BORE NORTH AFRICAN SNAPHAUNCE PISTOL WITH 30.8CM LONG TWO STAGE BARREL ENGRAVED INLAID BRASS AND WHITE METAL PANELS, BRASS INLAID STOCK, STAMPED LOCK PLATE, BRASS MOUNTS AND WOOD RAMROD  £250.00 - £300.00
1097 GERMAN WW2 POLICE PARADE / DRESS BAYONET BY ACS (ALEXANDER COPPEL SOLINGEN) WITH STAG GRIPS, 32.8CM LONG BLADE WITH MAKERS LOGO TO BOTH SIDES OF BLADE, GUARD MARKED S ST 980 (MATCHING TO SCABBARD) CHARACTERISTIC HILT WITH EAGLE POMMEL WITH SCABBARD AND LEATHER FROG AND BULLION KNOT  £300.00 - £500.00
1098 WINCHESTER CATHEDRAL FOUNDATION OAK 1202-1900 STAMP BOX, COMPASS AND A WRIST WATCH  -3- £20.00 - £40.00
1099 BOOSEY & HAWES CLARINET STAMPED £60.00 - £80.00
1100 SCARCE WW2 GERMAN LUFTWAFFE FORESTRY BAYONET / FIGHTING KNIFE BY WAFFEN - LOESCHE BERLIN, TWO PIECE STAG HORN GRIPS, SHORT OVAL STEEL CROSS GUARD, 20.5 CM LONG BLADE MARKED CH AW TO ONE SIDE OF THE RICASSO AND WAFFEN-LOESCHE BERLIN TO THE OTHER SIDE IN ITS STEEL SCABBARD WITH LEATHER FROG MARKED WILHELM ANSEN & BRAUN SOLINGEN 1936 £300.00 - £500.00
1101 SELECTION OF VARIOUS EARLY 20TH CENTURY ART DECO & OTHER BUCKLES £40.00 - £60.00
1102 1854 PATTERN LIGHT INFANTRY OFFICERS LEVEE SWORD WITH 81.5CM LONG BLADE BY HERBERT & CO ETCHED WITH SCROLLING FOLIAGE, CROWNED VR & MAKERS PANEL, CHARACTERISTIC HILT WITH STRUNG BUGLE, 

WIRE BOUND GRIP & STEEL SCABBARD £250.00 - £300.00
1102 18TH / 19TH CENTURY BRITISH OFFICERS PRESENTATION SWORD / LIGHT SABRE WITH FINE BLADE AND ETCHED SCRIPT TO HILT (UNREADABLE OTHER THAN 48TH AND REGT), THE 85CM LONG CURVED BLADE WITH ETCHING AND GOLD / GILT DECORATION, FULLER'S, ETCHED SPINE WITH STEPPED SECTIONS AND ITS HILT WITH PIERCED DECORATION AND STEPPED POMMEL. COMES WITH A STEEL SCABBARD  £100.00 - £200.00

A

1103 AGED MUSEUM QUALITY REPRODUCTION WW2 STYLE U-BOAT KRIEGSMARINE CAPTAINS VISOR CAP U - 563 NAMES TO KPT LT GOTZ VON HARDMANN £50.00 - £70.00
1104 LEATHER CASED SET OF SCALES WITH MOTHER OF PEARL PANS £20.00 - £40.00
1105 19TH CENTURY 38 BORE INDIAN FLINTLOCK HOLSTER PISTOL WITH 27.3CM HEAVY OCTAGONAL BARREL WITH SILVER INLAID FOLIATE DECORATION, BEVELLED LOCK, FULL STOCK WITH METAL INLAID & ROUNDED BUTT £200.00 - £250.00
1106 AGED MUSEUM QUALITY REPRODUCTION WW2 STYLE U-BOAT KRIEGSMARINE CAP WITH NAME TO INTERIOR £50.00 - £70.00
1107 VICTORIAN BRASS TELESCOPE BY J H STEWARD, LONDON ON STAND, SINGLE DRAW WITH 2 7/8" MAIN LENS, WITH SPOTTING TELESCOPE & 3 LENSES, ALL CONTAINED IN A WOODEN CASE £500.00 - £600.00
1108 LARGE SELECTION OF MILITARY BUTTONS IN TWO GLAZED CASES TO INCLUDE SEAFORTH HIGHLANDERS, ROYAL ARMY MEDICAL, ETC £60.00 - £80.00
1109 JONATHON CROOKES SHEFFIELD FS STYLE FIGHTING KNIFE WITH 17CM LONG DOUBLE EDGED BLADE, BRASS CROSS GUARD, STAG HILT ALONG WITH A LEATHER SCABBARD £40.00 - £60.00
1110 LEATHER CASED CHESS BOARD WITH SOME PIECES, QUEEN ELIZABETH CASED THIMBLE ETC  £10.00 - £20.00
1111 FRENCH M1842 YATAGHAN SWORD BAYONET WITH 56CM LONG FULLERED BLADE INSCRIBED MUTZIG TO ONE SIDE OF THE RICASSO, OPPOSING SIDE DATED 1848, CROSSGUARD WITH A CANCELLED NUMBER, WITH RIBBED BRASS HILT £50.00 - £70.00
1112 WOODEN HANDLE FS FIGHTING KNIFE WITH 16.7 CM LONG DOUBLE EDGED UNMARKED BLADE, UNMARKED METAL GUARD AND A WOODEN GRIP, 28.5 CM LONG OVERALL £40.00 - £60.00
1113 PLAID BROACH, WW1 MEDAL WITH WORN 
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EDGES, LOCAL GOVERNMENT BOARD FOR SCOTLAND SILVER BADGE TO NURSE EMILY STEWANE 1913 CENTRAL TRAINING, RAF BADGES ETC £30.00 - £40.00
1114 TWO FRENCH M1874 GRAS BAYONET WITH BRASS AND WOOD HILTS  -2- £40.00 - £60.00
1115 BRASS AND COPPER TRENCH ART MODEL OF A VICKERS MACHINE GUN ON STAND, GUN IS 10.5 CM LONG £60.00 - £80.00
1116 WATSON BACTIL MICROSCOPE IN BOX WITH ACCESSORIES £15.00 - £25.00
1117 FAIR JAPAN PHOTO ALBUM PUBLISHED BY THE JAPANESE GOVERNMENT RAILWAYS £70.00 - £90.00
1118 VINTAGE U BOAT CHROME TABLE CIGARETTE LIGHTER, 22.5 CM LONG  £30.00 - £50.00
1119 19TH CENTURY ITALIAN STYLE DAGGER WITH SOLID SILVER BLADE, WHITE METAL MOUNTED MOTHER OF PEARL GRIP WITH ITS WHITE METAL MOUNTED SCABBARD WITH HIGHLY DETAILED WHITE METAL TIP £40.00 - £60.00
1120 1897 INFANTRY OFFICERS SWORD, BELONGING TO QUEEN'S ROYAL WEST SURREY REGIMENT, 81.5CM BLADE, ETCHED WITH SCROLLING FOLIAGE, GVR CROWNED CYPHER, REGIMENTAL LOGO & INITIALS A.B.W, PIERCED HILT WITH GVR CYPHER, WIRE BOUND FISHSKIN GRIP & FIELD  SERVICE SCABBARD £250.00 - £300.00
1121 BRASS AND WOOD TRENCH ART MODEL OF A LEWIS GUN (16.5CM LONG) ON A WOODEN STAND MARKED 1918 £30.00 - £50.00
1122 CANDLE STICK HOLDER AND TWO CUPS MADE FROM THE TIMBER TAKEN FROM HMS BRITANNIA WITH BRASS PLAQUES  £30.00 - £50.00
1123 WW2 STYLE GERMAN TROPICAL PITH HELMET WITH WHITE BODY, BRASS SPIKE & PAPER RZM LABEL TO INTERIOR £60.00 - £80.00
1124 SOLID SILVER MODEL OF A WATERLOO CANNON, CANNON MARKED "LA BALEINE 1815", HALLMARKS FOR LONDON 1985 BY L J AND CO, 13 CM LONG OVERALL. 282 GRAMS  £100.00 - £150.00
1125 CANNON BALL ON CIRCULAR WOODEN STAND WITH PLAQUE MARKED WATERLOO 1815, CANNON BALL 6CM ACROSS £20.00 - £40.00
1126 CANNON BALL ON CIRCULAR STAND, CANNON BALL IS 6CM ACROSS  £20.00 - £40.00
1127 C SHARPS PATENT 1859 DERRINGER PISTOL WITH 4  3" BARRELS, BRASS BODY WITH MAKERS MARKINGS, BOTH BARRELS AND FRAME WITH MATCHING SERIAL NUMBER 20530 £200.00 - £300.00

1128 CHOUINARD FROST ICE AXE (AF) AND A SELECTION OF OS MAPS IN ONE BOX £15.00 - £25.00
1129 1796 PATTERN INFANTRY OFFICER'S SWORD WITH 80.4CM LONG SINGLE EDGE BLADE, CHARACTERISTIC GILT HILT WITH FOLDING GUARD, D SHAPED GUARD & WIRE BOUND GRIP £180.00 - £220.00
1130 4  WW2 STYLE GERMAN STYLE NSKK ARM BANDS £30.00 - £50.00
1131 FRAMED MAP (PRINT) OF KRUGER NATIONAL PARK  73 X 31 CM AND A FRAMED NAVAL PRINT  -2- £10.00 - £20.00
1132 18TH CENTURY FLINTLOCK OFFICERS PISTOL BY BENJAMIN BROOKE LONDON, 22CM LONG STEEL BARREL FAINTLY ENGRAVED WITH MAKERS NAME, SIGNED LOCK PLATE, WALNUT STOCK WITH RAMROD £450.00 - £500.00
1133 WW2 GERMAN NSKK TRUMPET BANNER, 46 CM LONG, BANNER FOR A LONG PARADE TRUMPET, TIGHTLY WOVEN BLACK BACKING WITH GREY / SILVER COLOUR THREAD NSKK EAGLE TO BOTH SIDES £200.00 - £300.00
1134 THE LUSITANIA (GERMAN) MEDAL IN BOX WITH PAPERWORK £20.00 - £30.00
1135 LIGHT INFANTRY OFFICERS SWORD WITH 82CM LONG BLADE BY JONES OF LONDON AND ETCHED WITH SCROLLING FOLIAGE AND A STRUNG BUGLE, HILT WITH CROWNED STRUNG BUGLE, WIRE BOUND FISH SKIN GRIP AND A STEEL SCABBARD.  £180.00 - £220.00
1136 THREE WW2 STYLE GERMAN STYLE ARMBANDS £30.00 - £50.00
1137 TWO TRIBAL SPEARS WITH METAL HEADS AND CARVED WALKING STICKS   -5-  £20.00 - £40.00
1138 WW1 PAIR OF MEDALS TO ABLE SEAMAN A TEW ROYAL NAVY (SS 6641 A TEW AB RN) £60.00 - £70.00
1139 A THIRD REICH IRON CROSS SECOND CLASS AND A U BOAT ABZEICHEN WITH AWARD CERTIFICATES TO "MASCHINEN GEFREITER PAUL KREUKEMEIER" ALONG WITH PERTINENT PERIOD PAPERS  £300.00 - £500.00
1140 SELECTION OF MINERALS, SHELLS, ETC TO INCLUDE AGATE, MOTHER OF PEARL, ETC IN 1 BOX £20.00 - £40.00
1141 VICTORIAN COURT SWORD WITH 79CM LONG BLADE BY POOLE & CO ETCHED WITH SCROLLING FOLIAGE, CROWNED VR CYPHER & CROSSED LANCES, CHARACTERISTIC HILT & POMMEL, WITH ITS METAL & LEATHER SCABBARD & CLOTH COVER £250.00 - £300.00
1142 CAMILLUS USA FOLDING POCKET KNIFE AND A COMANCHE LUMBER JACK FOLDING POCKET KNIFE -2- £20.00 - £40.00
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1143 HERTEL & REUSS OPTIK TELE VAU 25-60 X 60, SEA DOG TELESCOPE AND ONE OTHER  -3- ALL (AF)  £10.00 - £20.00
1144 WW1 MEDAL PAIR TO 242222 PTE A R  DIAPER, YORKSHIRE REGIMENT £50.00 - £70.00
1145 BUCK 112 N USA FOLDING KNIFE AND A UNCLE HENRY SCHRADE & LB7  USA KNIFE -2- £20.00 - £40.00
1146 32 BORE CONTINENTAL BRASS BARRELLED PERCUSSION POCKET PISTOL INSCRIBED J LOESTE TO THE 9.5 CM LONG BARREL, SCROLL ENGRAVED ACTION, ROUNDED BURRWOOD BUTT, RAMROD AND AN IRON TRIGGER GUARD £120.00 - £150.00
1147 VICTORIAN 1854 PATTERN RIFLE REGIMENTAL SWORD WITH 83.5CM LONG FULLERED BLADE ETCHED WITH CROWNED VR CYPHER, RIFLE REGIMENTS STRUNG BUGLE, ETC BY HOBSON & SONS LONDON, GOTHIC STYLE STEEL HILT PIERCED & ENGRAVED WITH THE CROWNED VR CYPHER & STEEL SCABBARD £140.00 - £150.00
1148 STAINLESS STEEL JAPAN MULTI TOOL / CUTLERY AND TWO BOXED GENTLEMANS HARD WARE CAMPING CUTLERY TOOLS IN BOXES  -3- £20.00 - £40.00
1149 US FLAG 80 X 160 CM, UNION JACK FLAG AND A SCOTTISH FLAG   -3- £20.00 - £30.00
1150 PAIR OF 20 BORE FLINTLOCK HOLSTER OR OFFICER'S PISTOLS BY DAVIDSON OF LONDON, BOTH WITH 8.75 INCH BARRELS ENGRAVED LONDON  TO THE BREECHES, SIGNED LOCKS, PLAIN LOCKS, BRASS MOUNTS & WOOD RAMRODS £800.00 - £900.00
1151 THREE CK MAKER FOLDING POCKET KNIVES WITH FOLDING GUARDS £40.00 - £60.00
1152 GIDDINGS AND LEWIS FLAG 180 X 114 CM  £5.00 - £10.00
1153 19TH CENTURY SCOTTISH BROADSWORD WITH 71CM LONG DOUBLE FULLERED STRAIGHT DOUBLE EDGED BLADE WITH WIRE BOUND LEATHER GRIP WITH STEEL POMMEL  £200.00 - £250.00
1154 SORBY, SHEFFIELD  KNIFE WITH BRASS GUARD AND CLAMP TO BOTTOM, 20.5 CM LONG OVERALL £30.00 - £50.00
1155 BRITISH RAILWAYS BOILER SUIT AND LEATHER BAG WITH LOGO £10.00 - £20.00
1156 GERMAN WW2 THIRD REICH FIREMAN'S BAYONET BY AHK WITH 24.5CM LONG BLADE, CHEQUERED GRIP, STEEL SCABBARD AND A LEATHER FROG £100.00 - £150.00
1157 4 LOCKWOOD BROTHERS , SHEFFIELD POCKET KNIVES  £20.00 - £40.00
1158 4 LEATHER SUITCASES & A LEATHER HOLDALL -5- £15.00 - £25.00

1159 LATE 19TH CENTURY LARGE GURKHA KUKRI FOR CEREMONIAL USE WITH 76.5CM LONG CHARACTERISTIC BLADE WITH ITS SCABBARD £50.00 - £80.00
1160 LOCKWOOD BROTHERS SHEFFIELD FOLDING POCKET KNIFE WITH 10CM LONG BLADE AND ONE OTHER LOCKWOOD BROTHERS KNIFE WITH 7.5 CM LONG BLADE  -2- £20.00 - £40.00
1161 TWO KILTS, KILT JACKET AND ACCESSORIES  £20.00 - £40.00
1162 MIDDLE EASTERN EATING KNIFE SET CONSISTING OF A KNIFE WITH 13CM LONG BLADE WITH MARKINGS, BONE CHOP STICKS ALL MOUNTED IN A METAL SCABBARD £50.00 - £70.00
1163 WW2 BRITISH MILITARY 1942 DATED DECK KNIFE / MULTI TOOL BY RODGERS & SONS £20.00 - £40.00
1164 SEWILLS SEALORD BULKHEAD CLOCK, CHRONOMETER WORKS ON WOOD BASE £30.00 - £50.00
1165 GEORGE V LIGHT INFANTRY OFFICERS SWORD WITH 82CM LONG WITH ETCHED DECORATION BY HAWKES & CO, LONDON, SERIAL NUMBER 875*, WITH ITS WIRE BOUND GRIP AND LEATHER COVERED SCABBARD £200.00 - £250.00
1166 4 ANTLER / STAG POCKET KNIVES, JOSEPH ALLEN & SONS, EYE WITNESS SHEFFIELD AND TWO OTHERS  -4- £30.00 - £50.00
1167 TWO NAVAL UNIFORMS £10.00 - £20.00
1168 SERGEANT O  MCLEAN, ARMY CYCLIST CORPS, BRITISH WAR AND VICTORY MEDALS (1015 SGT O MCLEAN A CYC CORPS) £40.00 - £60.00
1169 5 POCKET KNIVES TO INCLUDE RODGERS , SHEFFIELD, FRANK MILLS & CO LTD, SHEFFIELD AND 3 OTHERS  £30.00 - £50.00
1170 VARIOUS EMPHERMERA TO INCLUDE ROLLED GOLD PENCILS, MULTI TOOL, CARD CASES, HUDSON & CO 1901 WHISTLE ETC IN ONE BOX £20.00 - £40.00
1171 FRENCH OFFICERS SWORD WITH 97CM LONG BLADE MARKED TO SPINE WITH ITS BRASS HILT  £120.00 - £150.00
1172 5 POCKET KNIVES TO INCLUDE WHEATLEY BROTHERS, GEORGE WESTENHOLM , AND 3 OTHERS  -5- £20.00 - £40.00
1173 ELDONIAN SHOOTING STICK ALONG WITH TWO OTHERS  -3- £20.00 - £40.00
1174 SELECTION OF RECORDS TO INCLUDE THE ROLLING STONES, LED ZEPPELIN, CREAM WHEELS OF FIRE, BLACK SABBATH, STEAMHAMMER MOUNTAINS, FLEETWOOD MAC, ETC £20.00 - £40.00
1175 4 STAG / ANTLER POCKET KNIVES TO INCLUDE JOHN PETTY & SONS, SHEFFIELD, 
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WADE WINGFIELD MULTI TOOL (AF) AND 2 OTHERS  -4- £20.00 - £40.00
1176 FACSIMILE OF THE PROTECTION ORDER OF THE CARNEGGIE OF THE GLENN IN THE PARISH OF GLAMIS BY GEORGE MONK 1651 ALONG WITH VARIOUS RELATED DOCUMENTATION RELATING TO THE DOCUMENT BY J ARMSTRONG MBE ETC. £40.00 - £60.00
1177 VICTORIAN ROYAL ARTILLERY OFFICERS SWORD BY HAWKES & CO LONDON WITH 88.5CM LONG SINGLE EDGE STEEL BLADE WITH ETCHING TO INCLUDE CROWNED VR CYPHER, SCROLLING FOLIAGE, ETC, 3 BAR HILT WITH WIRE BOUND FISH SKIN GRIP WITH ITS STEEL 2 RING SCABBARD £140.00 - £180.00
1178 TWO WHITBY FOLDING POCKET KNIVES ONE WITH BLADE AND SAW  -2- £20.00 - £40.00
1179 1982 POSTER OF SCOTTISH OIL AND GAS FIELDS, ARBROATH AND MONTROSE OS MAPS , 1908 MANCHESTER WATER WORKS PLAN SHOWING PLANTATIONS ON THE THOLMERE ESTATE AND A HISTORICAL MAP OF SCOTLAND  -4- £20.00 - £40.00
1180 FLINTLOCK BOX LOCK 80 BORE PISTOL SIGNED TWIGG, 3.3CM LONG TURN OFF BARREL, SIGNED & ENGRAVED LOCK, THUMB SAFETY, WIRE INLAID WOODEN GRIP £240.00 - £280.00
1181 6 CLIPS CONTAINING 5 INERT 303 ROUNDS WITH A CLOTH BANDOLIER  £20.00 - £40.00
1182 SCOTT & CO TOP HAT 19.5 CX 15 CM IN A LEATHER TOP HAT CASE £30.00 - £50.00
1183 MAASAI SWORD WITH 59 CM LONG LEAF SHAPED STEEL BLADE WITH RAISED MEDIAL RIDGE AND RIBBED LEATHER GRIP £30.00 - £50.00
1184 6 GERMAN STYLE HAT TALLYS, KRIEGSMARINE ETC £20.00 - £40.00
1185 PENTAX MZ-7 CAMERA WITH PENTAX 28-80 LENS, SIGMA 70-300MM DL SUPER MACRO LENS, ALONG WITH A LEATHER COVERED BOX & A 1953 QUEEN TIN £20.00 - £30.00
1186 VICTORIAN CITY OF EDINBURGH TRUNCHEON, WITH PAINTED BODY TO INCLUDE FOULED ANCHOR, EDINBURGH CREST, PARTIALLY MARKED "DISTRICT...." ABOVE A CROWN AND VR, 47 CM LONG  £100.00 - £150.00
1187 6 GERMAN STYLE HAT TALLYS, KRIEGSMARINE ETC. £20.00 - £40.00
1188 SCOTT & CO TOP HAT 19.5 X 15.1 CM IN A LEATHER DOUBLE HAT CASE £30.00 - £50.00
1189 VICTORIAN BANDSMAN SWORD WITH 45CM LONG DOUBLE EDGED STRAIGHT BLADE WITH CHARACTERISTIC HILT £50.00 - £70.00
1190 WW1 VICKERS NO 8 MACHINE GUN AMMUNITION BOX AND MACHINE GUN BELT, 

THE AMMUNITION BOX MARKED J B & CO NO 8  1/1917, 250 AMMO BELT MARKED 18, 303 AND 250 TO CLASPS  £60.00 - £80.00
1190 WAR TIME PERIOD BREN MAGAZINE CARRY CASE / METAL BOX WITH PAD LOCK EYELET AND FIVE BREN MAGAZINES AND A SELECTION OF UNRELATED INERT AMMUNITION  £30.00 - £50.00

A

1191 5 LEE ENFIELD 303 5 ROUND CHARGER CLIPS WITH INERT (DE ACTIVATED) ROUNDS, (25 ROUNDS, 5 CLIPS)  £20.00 - £40.00
1192 BOX OF APPROX 98 INERT (DE ACTIVATED) .303 ROUNDS £20.00 - £40.00
1193 BOX OF APPROX 101 INERT (DE ACTIVATED) .303 ROUNDS £20.00 - £40.00
1194 182 INERT 303 RIFLE CASES IN ONE BOX £20.00 - £40.00
1195 LEATHER GLADSTONE STYLE DOCTORS BAG WITH THE INITIALS AC, 46 CM LONG £15.00 - £25.00
1196 VICTORIAN 1856 PATTERN MK1 DRUMMERS SWORD WITH 48CM LONG STRAIGHT DOUBLE EDGED SWORD, CHARACTERISTIC BRASS HILT WITH INTERESTING MARKINGS TO GRIP. £60.00 - £80.00
1197 WW1 IMPERIAL GERMAN STEEL HELMET WITH PAINTED PANELS TO INCLUDE A GERMAN SOLDIER SCENE TITLED SOMME, IRON CROSS ETC  £50.00 - £70.00
1198 4 303 5 ROUND CHARGER CLIPS WITH 5 INERT (DE ACTIVATED) ROUNDS, (20 ROUNDS, 4 CLIPS) £20.00 - £40.00
1199 GUN CAPTAINS PRIMING HORN, BODY OF POLISHED CATTLE HORN, BRASS MOUNTS WITH SCREW OFF COVER, 36CM LONG £50.00 - £70.00
1200 C SHARPS PATENT 1859 DERRINGER PISTOL WITH 4  2" BARRELS, BRASS BODY WITH MAKERS MARKS, BUTT MARKED 451 £150.00 - £200.00
1201 1913 PATTERN WW1 BAYONET (MAKERS NAME RUBBED) WITH 43.3 CM LONG BLADE DATED 5,17 WITH ITS SCABBARD £30.00 - £50.00
1202 WW1 MEDAL CHARLES FAMILY GROUP CONSISTING OF BRITISH WAR & VICTORY MEDALS TO PTE F J CHARLES SOUTH STAFFORDSHIRE REGIMENT (48402 PTE F J CHARLES S. STAFFS. R) & A 1914-15 STAR TO 19583 PTE J E CHARLES DEVON R £90.00 - £120.00
1203 TWO VICKERS MACHINE GUN NO 8 MK1 AMMUNITION BOXES ON STAMPED NO 8 H & E LTD,  2/1917 THE OTHER NO 8  P&P LTD  3/1917 £30.00 - £50.00
1204 4  303 5 ROUND CHARGER CLIPS WITH 5 INERT (DEACTIVATED) ROUNDS (20 ROUNDS 4 
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CLIPS) £20.00 - £40.00
1205 1897 PATTERN INFANTRY OFFICERS SWORD WITH 82CM LONG FULLERED BLADE ETCHED WITH SCROLLING FOLIAGE & CROWNED GVR CYPHERS, REGULATION NICKEL PLATED HILT WITH LEATHER SCABBARD & LEATHER FROG £150.00 - £180.00
1206 BURDIZZO CASTRATION CLAMP  £10.00 - £20.00
1207 FRENCH 1874 GRAS BAYONET WITH 52CM LONG BLADE MARKED ETIENNE 1878 TO SPINE WITH ITS STEEL SCABBARD £30.00 - £50.00
1208 18 BORE PERCUSSION TRAVELLING PISTOL WITH 13.5CM LONG OCTAGONAL SIGHTED BARREL, ENGRAVED LOCK, STIRRUP RAMROD, FULL STOCK WITH CHEQUERED GRIP £140.00 - £180.00
1209 BRONZED SCULPTURE OF A BISON ON A HARDSTONE BASE, 17 CM TALL  £20.00 - £40.00
1210 4  303 5 ROUND CHARGER CLIPS WITH 5 INERT (DE ACTIVATED) ROUNDS, (20 ROUNDS, 4 CLIPS) £20.00 - £40.00
1211 1856 PATTERN SWORD BAYONET BY MOLE WITH 57.8CM LONG BLADE MARKED MOLE TO SPINE WITH ITS CHARACTERISTIC HILT WITH ITS STEEL MOUNTED LEATHER SCABBARD £100.00 - £150.00
1212 ACTION MAN WITH LEWIS GUN  £10.00 - £20.00
1213 NORTH AFRICAN CURVED KNIFE WITH 23 CM LONG BLADE, X - SHAPED HANDLE AND ITS LEATHER SCABBARD £20.00 - £40.00
1214 WW2 DUNKIRK VETERAN MEDAL GROUP TO 2916075 SIDNEY SNOWSELL CONSISTING OF 1939-45 STAR, AFRICA STAR, ITALY STAR, 1ST ARMY CLASP, DEFENCE AND WAR MEDAL ALONG WITH A SELECTION OF BADGES ETC.  £90.00 - £120.00
1215 WW2 VICKERS MACHINE GUN AMMUNITION BOX WITH A 250 ROUND BELT WITH SOME INERT ROUNDS, BASE MARKED RPL S1944, BELT DATED 1941 £60.00 - £80.00
1216 EARLY 20TH CENTURY ZULU KNOBKERRIE WITH GLOBULAR HEAD ON WIRE BOUND SHAFT,  83 CM LONG  £60.00 - £80.00
1217 VICTORIAN 1827 PATTERN INFANTRY OFFICERS SWORD WITH 82.5CM LONG FAINTLY ETCHED BLADE WITH BRASS GOTHIC HILT WITH HINGED GUARD WITH ITS BRASS MOUNTED LEATHER SCABBARD £140.00 - £180.00
1218 JOHN E DALLAS & SONS LTD, LONDON COPPER AND BRASS BUGLE £20.00 - £40.00
1219 LEATHER SPORTING GUN CASE WITH WILLIAM HORTON, GLASGOW LABEL TO INTERIOR EXTERIOR MARKED ANDREW STEWART 41 OSWALD  ST, GLASGOW, 82CM 

LONG £30.00 - £50.00
1220 FIVE IMPERIAL GERMAN / WW1 PICKELHAUBE HELMET PLATES  -5- £90.00 - £120.00
1221 WW1 BRITISH MILITARY BAKER & SONS 1917 MARCHING COMPASS IN ITS LEATHER CASE MARKED TO MAJOR G KINLOCH RA £20.00 - £40.00
1222 TRIBAL AFRICAN MASK CARVED EYELETS, PRONOUNCED HAIR PIECE & REMAINS OF PIGMENT 34CM LONG £20.00 - £40.00
1223 EARLY 20TH CENTURY ZULU KNOBKERRIE WITH GLOBULAR HEAD WITH WIRE BOUND SHAFT 88CM LONG  £60.00 - £80.00
1224 WW1 WARINGS 1918 VICKERS MACHINE GUN 250 ROUND AMMUNITION BELT £30.00 - £50.00
1225 MPP LARGE FORMAT CAMERA WITH XENAR 1:4. 5/150 LENS WITH ACCESSORIES  £40.00 - £60.00
1226 INTERESTING AND WELL PUT TOGETHER WW2 SCRAP BOOK CONTENTS INCLUDE DAILY MAIL CUTTINGS FROM AUGUST 29TH 1939 TO OCTOBER 1939, HEAD LINES AND IMAGES INCLUDE U-BOAT WRECK 50 DEAD, GERMANY CUTS UP POLAND, NAZIS HIT OWN PLANE IN RAID ETC £20.00 - £30.00
1227 12 REPRODUCTION HITLER YOUTH DAGGER HILT INSERTS / BADGES £20.00 - £30.00
1228 EARLY 19TH CENTURY ROAD / RAILWAY BUILDERS INCLINOMETER WITH SILVERED COMPASS DIAL IN MAHOGANY CASE WITH SIGHTED SPIRIT LEVEL AND TRIPOD ATTACHMENT   £80.00 - £120.00
1229 GLAZED DISPLAY CASE WITH CONTENTS OF VARIOUS FISHING RELATED AND OTHER ITEMS TO INCLUDE A LEATHER FISHING WALLET WITH SOME CONTENTS, WOOD AND BRASS REEL, INTREPID REEL ETC.  £50.00 - £70.00
1230 GERMAN WW2 SILVER GRADE WOUND BADGE MARKED 30 TO REAR  £20.00 - £40.00
1231 TORTOYS, GLASGOW BIKE BELL, BADGES, MATCH BOXES, LUMAR 99 YO YO, RICHMOND REFRIGERATING & ICE CO, ICE PICK, YARN ASSORTING BALANCE IN BOX, BELT BUCKLES, COPPER ORIENTAL OPIUM PIPE ETC.  £20.00 - £40.00
1232 WW1 TRIO OF MEDALS TO DRIVER F ROGERS , ROYAL FIELD ARTILLERY, 1914-15 STAR (24089 DVR F ROGERS RFA) BRITISH WAR AND VICTORY MEDAL (24089 DVR F ROGERS RA) £50.00 - £70.00
1233 3  WW2 GERMAN WOUND BADGES £30.00 - £50.00
1234 TRIBAL AFRICAN BUST, MADE OF WOOD, METAL EYES & BONE TEETH, 31CM LONG  £20.00 - £40.00
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1235 16TH (THE QUEENS) LANCERS OTHER RANKS FULL CHEST LANCE CAP PLATE, DIE STAMPED GILDED METAL 1902-14, ROYAL ARMS WITH KINGS CROWNS, BATTLE HONOURS UP TO SOUTH AFRICA 1900-02 £60.00 - £80.00
1236 2  WW1 GERMAN WOUND BADGES £20.00 - £40.00
1237 TAYLOR EYE WITNESS BOWIE STYLE KNIFE, CAR MASCOT, RADIATOR FILL CAP, SMITHS SNUFFS MINIATURE 12 BOTTLES ETC.  £20.00 - £40.00
1238 WW1 MEDAL TRIO WITH 1914-15 STAR AWARDED TO 49016 DVR: A CORNELL RFA, 1914-1918 & VICTORY MEDAL MARKED 49016 DVR. A CORNELL R.A £90.00 - £120.00
1239 7 GERMAN STYLE BADGES, 5 WORKS DAY 1935 AND 2 SHIPPING IS NECESSITY 1935 TINNIES  -7-    (POSSIBLE COPIES) £30.00 - £50.00
1240 WW2 AK & S TANK SIGHTING SCOPE MARKED NO. 52LLMKIS, O.S.1019 GA NO.267 DATE 1944 £60.00 - £80.00
1241 54 BORE FLINTLOCK BOX LOCK POCKET PISTOL BY BARBER WITH IT'S 2.25" 5 STAGE TURN OFF BARREL, SIGNED ACTION, SLAB SIDED WOODEN BUTT WITH WHITE METAL WIRE INLAY £340.00 - £380.00
1242 THIRD REICH DRL SPORTS BADGE MARKED WERNSTEIN JENA DRGM 35269 TO REAR £20.00 - £30.00
1243 SELECTION OF AUTOMOTIVE RELATED BADGES, PATCHES, ETC TO INCLUDE SHELL MEX BRASS CAP, NATIONAL SMALL BORE RIFLE ASSOCIATION CAR BADGE, AA BADGES, BENTLEY, SOUTHERN ROVER OWNERS CLUB, CIVIL SERVICE MOTORING ASSOCIATION, ROYAL NAVAL ENGINEERING COLLEGE MOTOR CLUB, RAC, SCOTTISH MOTOR RACING CLUB, INSTITUTE OF ADVANCE MOTORISTS BADGE ETC.  £20.00 - £40.00
1244 TWO WW1 WAR MEDALS, L.2.8953 C.F SCOTT STG. RNVR & L=29554 CPL J TARRAN R.A -2- £40.00 - £60.00
1245 THIRD REICH STYLE DRA SPORTS BADGE MARKED H WERNSTEIN JEN - LUBSTEDT DRGM 33918 £20.00 - £30.00
1246 COPPER SEAL WITH MARKINGS ALONG WITH A LETTER MARKED 'SEAL OF JOHN LOVEL SON OF HENRY LOVELL.......' £20.00 - £30.00
1247 ORIGINAL BOWIE KNIFE BY SOLAR WITH 15.5 CM LONG BLADE WITH ITS SCABBARD AND ONE OTHER KNIFE -2 - £50.00 - £70.00
1248 GERMAN THIRD REICH STYLE TINNIES ETC TO INCLUDE GERMAN WHW BADGE GAU HAMBURG, 75TH ANNIVERSARY 1863 - 1935 DR GERMAN TUNERS BADGE, ETC  -5-  

(POSSIBLE COPIES) £30.00 - £50.00
1249 LARGE SELECTION OF AUTOMOTIVE LITERATURE TO INCLUDE LAND ROVER 1954-57 WORKSHOP MANUAL, RAC BRITISH GRAND PRIX 1939 MORRIS NEWS EXCHANGE, MG GT, VOLVO 1800S, TRIUMPH, FIAT 500 ETC.  £20.00 - £40.00
1250 MINIATURE CONTINENTAL OFFICERS SWORD WITH 20CM LONG FULLERED BLADE, REGULATION BAR HILT WITH ITS SCABBARD & SWORD KNOT £60.00 - £80.00
1251 5 GERMAN THIRD REICH STYLE TINNIES ETC TO INCLUDE DEUTSCH 1ST DIE SAAR TINNIE 1934, GERMAN LABOUR FRONT  BADGE 1934  ETC  -5-   (POSSIBLE COPIES) £30.00 - £50.00
1252 19TH CENTURY 16 BORE PERCUSSION TRAVELLING PISTOL BY HEWSON WITH 14CM OCTAGONAL BARREL, LOCK SIGNED HEWSON WITH CHEQUERED WOODEN BUTT £380.00 - £450.00
1253 WW1 TRIO OF MEDALS TO BOMBADIER C DARBY ROYAL FIELD ARTILLERY, 1914-15 STAR (400 DVR C DARBY RFA) WAR AND VICTORY MEDAL (400 BMBR C DARBY RA) £50.00 - £70.00
1254 5 GERMAN THIRD REICH STYLE BADGES TO INLCUDE A KREISTAG DER NSDAP KOLN 1935 BADGE, NSDAP PARTEITAG 1934 HANOVER BADGE, NSKK MOTORYR, HASSAN BADE GET  -5-   (POSSIBLE COPIES) £30.00 - £50.00
1255 SELECTION OF ARBROATH RELATED EPHEMERA TO INCLUDE THE OFFICIAL GUIDE TO ARBROATH, ANGUS ALBUMS, AN AUCHMITHIE ALBUM BY MARGARET KING, AUCHMITHIE HOME OF THE SMOKIE, D G ADAMS, 1974, ARBROATH CALENDAR, TEIND ROLL OF ARBROATH ETC.  £20.00 - £40.00
1256 CONTINENTAL SHEATH KNIFE WITH 11CM LONG SINGLE SIDED BLADE, RECURVED CROSS GUARD, ANTLER GRIP WITH ITS LEATHER & METAL SCABBARD £50.00 - £70.00
1257 5 GERMAN THIRD REICH STYLE BADGES TO INLCUDE GERMAN AND AUSTRIAN FRONT SOLDIERS MEETING BADGE 1937, TAY DER WEHRMACHT 1939 BADGE, SAAR 1934 TINNIE, HITLER YOUTH 1937 DAY BADGE AND ONE OTHER  -5-    (POSSIBLE COPIES) £30.00 - £50.00
1258 SELECTION OF ORIENTAL ITEMS, ETC TO INCLUDE CARVED HARDSTONE DISCS, COWRIE SHELL ADORNMENT, BOWL, GREEN HARDSTONE CARVING OF AN EAGLE, ETC £20.00 - £40.00
1259 WW1 PAIR OF MEDALS AWARDED TO T4-236547 DVR H LOWE ASC £30.00 - £40.00
1260 THIRD REICH STYLE LEIPZIG BRIGADE APPELL 19 11  1933 TINNIE WITH MARKERS NAME TO REAR £20.00 - £40.00
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1261 SELECTION OF MINERAL SAMPLES IN 3 BOXES £10.00 - £20.00
1262 GERMAN WW2 THIRD REICH DRESS BAYONET BY WKC WITH 25CM LONG BLADE, CHEQUERED GRIP, BLACK STEEL SCABBARD ALONG WITH ITS BLACK LEATHER FROG £100.00 - £150.00
1263 5 THIRD REICH STYLE TINNIES / BADGES TO INCLUDE SA GRUPPE HOCHSTAND SPORTS COMPETITION BADGE, HITLER YOUTH POTSDAM BADGE, SA SPORT FEST 1934, 1933 DEUTSCHES TURNFEST STUTTGERT DAY BADGE, REICHSPARTEITAG 1934 ETC  -5-   (POSSIBLE COPIES) £30.00 - £50.00
1264 CHARLES ALEXANDER TRANSPORT MODEL LORRY, 44.5CM LONG  £20.00 - £30.00
1265 DEER HOOF KNIFE WITH 14.5 CM LONG BLADE MARKED EKRAN LAVALLE MEXICO 29.5 CM LONG OVERALL £15.00 - £25.00
1266 5 THIRD REICH STYLE TINNIES / BADGES TO INCLUDE 1936 GAU TAG DER WEHRMACHT FRANKFURT AM MAIN, WETTKAMPFTAGE DER SA GRUPPE NIEDERSACHSEN 1936, ARBEITSSCHALCHT GAU BAY O ST MARK BADGE ETC  -5-   (POSSIBLE COPIES) £30.00 - £50.00
1267 SELECTION OF SPORTING RELATED CLOTHING TO INCLUDE 2014 RYDER CUP TO, GLASGOW 2014 COMMONWEALTH GAMES, WORLD CUP CRICKETEERS 2019, CAPS, BAGS ETC IN 2 BOXES £20.00 - £40.00
1268 WENGER SWISS ARMY MULTI TOOL / KNIFE WITH BLUE GRIP, VICTORINOX SWISS ARMY MULTI TOOL AND A INOX SOLINGEN POCKET TOOL  -3- £40.00 - £60.00
1269 GERMAN STYLE NSB LOTSVERBONDENHEID 10-14 MEI 1940 MEDAL WITH BOX £20.00 - £30.00
1270 MODEL SHIP DIORAMA, BOWLS, TILES, PICTURE FRAMES, YUGOSLAVIAN PICTURES OF DANCERS, ETC £20.00 - £40.00
1271 19TH CENTURY PEPPER BOX REVOLVER WITH 13CM LONG OCTAGONAL SHAPED RIFLED BARREL, ETCHED BODY WITH CHEQUERED GRIPS £180.00 - £220.00
1272 3 GERMAN THIRD REICH STYLE STICK PINS, 2 ENAMEL BUTTONS AND A PIN  -6- £20.00 - £40.00
1273 MICROSCOPE WITH BAKER  LONDON LENSES IN CASE £15.00 - £25.00
1274 VICTORIAN GRENADIER GUARDS CARTRIDGE BOX PLATE AND A BRASS BELT BUCKLE -2-  £40.00 - £60.00
1275 3 GERMAN THIRD REICH STYLE NSKK BADGES, 1942 BADGE MARKED P5 TO REAR AND ONE OTHER  -5- £20.00 - £40.00
1276 EL ALAMEIN WORLD WAR 2 1942 BY 

DANBURY MINT FIGURE, 32.5CM (AF) £15.00 - £25.00
1277 BOSUNS PERSUADER STYLE COSH WITH BOUND WEIGHTED ENDS & MALACCA SHAFT, 26CM LONG £50.00 - £70.00
1278 5 GERMAN THIRD REICH STYLE CAP EAGLES ETC TO INCLUDE EXAMPLES WITH RZM MARKINGS £20.00 - £40.00
1279 BRASS ARTILLERY SHELL ORIGINALLY DATED 1943 - 56 CM LONG  £20.00 - £40.00
1280 TWO COPPER AND BRASS POWDER / SHOT FLASKS WITH HUNTING SCENES, ONE HAS REMAINS OF MAKERS NAME  -2-  £50.00 - £70.00
1281 GERMAN STYLE STICK PINS TO INCLUDE GERMAN 1786 KYFFHAUSER BUND STICK PIN, NS - RKB MEMBERSHIP STICK PIN, AND TWO OTHER PINS ONE WITH MATCHING BADGE,  £20.00 - £40.00
1282 PROJECTING MICROSCOPE MARKED PROJECTING 5588 WITH PROJECTING 20X PHOT 5510B LENS  £20.00 - £40.00
1283 WW2 MEDALS AFRICA STAR WITH 8TH ARMY CLASP, 1939-45 STAR & A 1939-45 MEDAL £10.00 - £20.00
1284 THREE WW1 GERMAN STYLE STICK PINS, IRON CROSS AND HONOUR CROSS, IRON CROSS, HONOUR CROSS AND WOUND BADGE AND ONE LARGE IRON CROSS  £20.00 - £40.00
1285 19TH CENTURY LEATHER BODIED POWDER CHARGE CARRIER WITH REMAINS OF ROYAL CREST TO BODY 35.5 CM TALL  £20.00 - £40.00
1286 1ST ABERDEENSHIRE RIFLE VOLUNTEERS OTHER RANKS SHAKO / BONNET BADGE £100.00 - £150.00
1287 MACHINE GUN CORPS CAP BADGES, COLLAR BADGES AND BUTTONS, ONE CAP BADGE BY B P & CO LTD BIRMINGHAM AND A SILVER MACHINE GUN CORPS CAP BADGE £40.00 - £60.00
1288 EDISON GEM PHONOGRAPH WITH CASE £40.00 - £60.00
1289 6 CLAN BADGES, ANDERSON, KINCAID, CUMMING, CAMPBELL OF BREADALBANE, COCKBURN AND ARMSTRONG  -6- £60.00 - £80.00
1290 FIVE MOTOR MACHINE GUN CORPS BADGES £30.00 - £50.00
1291 GEB ALBERTON LUZERN BELL / COW BELL WITH DECORATION AND DATED 1931, 21CM TALL  £20.00 - £40.00
1292 A COLLECTION OF WW1, WW2 AND OTHER BUTTONS AND CAP BADGES TO INCLUDE THE BUFFS, ESSEX REGT, ROYAL ARMY SERVICE CORPS, ARTILLERY  £90.00 - £120.00
1293 WW2 JAPANESE SHIN GUNTO STEEL 
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SCABBARD WITH LEATHER FIELD SERVICE COVER £40.00 - £60.00
1293 A JAPANESE MILITARY SWORD WITH 75.5CM LONG BLADE WITH TANG SIGNED TO BOTH SIDES, COPPER HABAKI MARKED 80668, BRASS TSUBA DECORATED WITH FLOWERS, WITH ITS BOUND GRIP WITH ITS LEATHER SCABBARD WITH MATCHING METAL MOUNTS (108CM LONG OVERALL WITH HANDLE) £200.00 - £300.00

A

1294 M1895 KNIFE BAYONET BY ERNST BUSCH SOLINGEN WITH 24.7 CM LONG BLADE, CROSS GUARD MARKED 11  83 POMMEL WITH MARKING WITH ITS STEEL SCABBARD £40.00 - £60.00
1295 5 GLASS HEADS / HEAD WEAR DISPLAY STANDS £100.00 - £150.00
1296 TWO 40 MM BOFOR SHELLS, PENTAX 10 X42 DCF BINOCULARS, TWO BELLS, MIDDLE EASTERN BOX, MINIATURE GLOBE ON STAND MARKED MADE IN ITALY TO BASE ETC.  £30.00 - £50.00
1297 AGED MUSEUM QUALITY REPRODUCTION WW2 STYLE U-BOAT KRIEGSMARINE CAP £50.00 - £70.00
1298 TWO GERMAN WW1 BRASS ARTILLERY SHELLS  11 CM TALL  -2- £15.00 - £25.00
1299 WW1 GERMAN SOLDBACH AND ASSOCIATED MANUAL  £30.00 - £50.00
1300 TIPPING & LAWDEN SHARPS PATENT .30 RIMFIRE DERRINGER PISTOL WITH 4  3" BARRELS WITH PROOF MARKS, MARKERS MARK TO BODY WITH DECORATIVE GRIPS  £200.00 - £300.00
1301 EDISON GEM PHONOGRAPH WITH CASE & HORN £50.00 - £70.00
1302 PAIR OF MALAYSIAN KRIS WITH DECORATIVE WHITE METAL BLADES WITH BIRD AND SCROLLING FOLIAGE DECORATION WITH WOOD HANDLES, 15.5 CM LONG OVERALL  £60.00 - £80.00
1303 M PRICE SAN FRANCISCO DOUBLE HEADED THROWING HATCHET WITH LEATHER SHEATH MARKED MAIN & WINCHESTER SAN FRANCISCO £20.00 - £40.00
1304 LARGE UNION JACK FLAG, 260 X 130 CM  £10.00 - £20.00
1305 MOROCCAN JAMBIYA WITH 22.4CM LONG SLIGHTLY CURVED BLADE, WHITE METAL COLLAR AND POMMEL TO HILT WITH ITS WHITE METAL AND COPPER SCABBARD £60.00 - £80.00
1306 OLDE EARTH CASTING'S COLD CAST BRONZE FIGURE TITLED SCOTLAND, THE GREAT WAR 1914-1918 27 CM TALL £20.00 - £40.00
1307 M1895 KNIFE BAYONET BY KE WG WITH 24.9 CM LONG BLADE, CROSS GUARD MARKED 

78, PRESS STUD AND ITS STEEL SCABBARD £40.00 - £60.00
1308 10 / C / KSLI BADGE (10TH COMPANY FIRST CADET BATTALION) AND A M.G.C. BADGE (MACHINE GUN CORPS )   -2-  £50.00 - £80.00
1309 2 GERMAN STYLE NATIONAL ASSOCIATION OF VETERANS ARM BANDS £20.00 - £40.00
1310 HARDY ULTRALITE DISC #7 REEL IN A HARDY CASE  £40.00 - £60.00
1311 WW2 MEDAL GROUP BELONGING TO PRIVATE H HEAFORD, DUKE OF CORNWALLS LIGHT INFANTRY, LATER AIR FORCE, 1939-45 STAR, AFRICA STAR WITH NORTH AFRICA CLASP, ITALY STAR, DEFENCE AND WAR MEDALS, IMPERIAL SERVICE MEDAL ALONG WITH CERTIFICATES ETC  £120.00 - £150.00
1312 WW2 STYLE KYFFHAUSERBUND ARMBAND £20.00 - £40.00
1313 HARDY BROTHER ALNWICK MARKED WHISKY BARREL LID, 56CM ACROSS £15.00 - £25.00
1314 20TH CENTURY OMANI JAMBIYA WITH 17.5CM LONG CURVED BLADE WITH RAISED MEDIAL RIDGE, CHARACTERISTIC MATCHING WHITE METAL GRIP & SCABBARD WITH SUSPENSION HOOPS £200.00 - £250.00
1315 TWO THIRD REICH STYLE KYFFHAUSERBUND VETERANS ORGANISATION ARM BANDS £20.00 - £40.00
1316 HARDY FISHING BAG WITH CONTENTS TO INCLUDE A PRIEST, RIMFLY REEL, FLY BOXES WITH CONTENTS OF VARIOUS FLIES ETC.  £20.00 - £40.00
1317 NORTH AFRICAN KOUMMYA WITH WOODEN GRIP WITH BRASS AND WHITE METAL MOUNTS AND A BRASS COPPER AND WHITE METAL SCABBARD  £60.00 - £80.00
1318 GERMAN STYLE KYFFHAUSER WOMAN LEAGUE HONOUR BADGE ON ARMBAND AND A WHITE ARMBAND MARKED EWB 1919 WITH AN IRON CROSS AND ALSO MARKED ROBERT DASSLER  -2- £20.00 - £40.00
1319 SHARPE THE SCOTTIE IMPEGNATED 9' # 6  2 PIECE ROD IN A HARDY ROD TUBE, BRUCE AND WALKER MULTISPIN 10' 8-20  2 PIECE ROD AND ONE OTHER ROD  -3- £15.00 - £25.00
1320 CN REGT SHOULDER TITLE AND GIR SHOULDER TITLE  -2- £40.00 - £60.00
1321 A GERMAN STYLE AND OTHER BULLION DAGGER / SWORD KNOTS ETC £30.00 - £50.00
1322 FISHERMAN'S MAP OF SALMON POOLS ON THE RIVER TWEED COMPILED BY NIGEL HOULDSWOTH AND FISHERMAN'S MAP OF SALMON POOLS ON THE RIVER DEE  -2- £20.00 - £40.00
1323 MIDDLE EASTERN JAMBIYA WITH 20.5CM LONG CURVED BLADE, WHITE METAL AND BRASS HILT AND SCABBARD  £40.00 - £60.00
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1324 10 BULLION AND OTHER DAGGER / SWORD KNOTS £30.00 - £50.00
1325 M1895 KNIFE BAYONET BY ERNST BUSCH SOLINGEN WITH 24.6 CM LONG BLADE CROSS GUARD MARKED 690, MARKING TO POMMEL WITH ITS STEEL SCABBARD £40.00 - £60.00
1326 BRASS KNOT PATTERN TO THE SOUTH STAFFORDSHIRE REGIMENT £15.00 - £25.00
1327 WW1 BRITISH 1908 PATTERN LEATHER HOLSTER BY WOLFSKY & CO DATED 1918 WITH CLEANING ROD £20.00 - £40.00
1328 ANTIQUE LEATHER FIREMAN'S HELMET WITH LARGE TAIL £20.00 - £40.00
1329 WW1 DEATH PENNY TO CHARLES HADDEN CROLL, LANCE CORPORAL IN THE 8TH BATTALION SEAFORTH HIGHLANDERS, DIED 17TH AUGUST 1916, SERVICE NUMBER S/11862 £40.00 - £60.00
1330 WW1 BRITISH ARMY LEATHER 1914 PATTERN HOLSTER WITH MARKINGS TO BODY AND A CLEANING ROD £20.00 - £40.00
1331 AUTOGRAPH ALBUM WITH SIGNATURES TO INCLUDE KENNETH MORE, CYRILL CUSACK, CELIA LIPTON, DENNIS PRICE, JOE LOSS, HOWARD JOHN, ETC £20.00 - £30.00
1332 MODERN SPORRAN WITH WHITE METAL THISTLE BADGE £30.00 - £50.00
1333 THREE UNMARKED LEATHER HOLSTERS IN THE 1908 PATTERN  - 3 - £30.00 - £50.00
1334  BLACK TOP HAT IN A LEATHER TOP HAT CASE, GREY TOP HAT IN A BOX AND ONE OTHER -3- £20.00 - £40.00
1335 SELECTION OF CAP BADGES TO INCLUDE DLI, WALES, THE WELCH, ETC IN A WOODEN BOX  £80.00 - £120.00
1336 BRITISH 1914 PATTERN REVOLVER HOLSTER (MODIFIED) ON A LEATHER BELT WITH BRASS BUCKLE AND A LEATHER BULLET / MONEY POUCH MARKED HIND MARCH BROS 1918 £20.00 - £40.00
1337 M1895 KNIFE BAYONET WITH 25 CM LONG BLADE WITH MAKERS LOGO TO RICASSO, NUMBERED TO POMMEL 23 WITH MARKERS LOGO, WITH ITS STEEL SCABBARD £40.00 - £60.00
1338 LATE 18TH CENTURY FLINTLOCK POCKET PISTOL BY WILLIAMS, LONDON WITH 7CM STEEL TURN-OFF BARREL, LONDON PROOF MARKS, SIGNED TO LOCK WITH SLAB SIDED WALNUT STOCK £140.00 - £180.00
1339 WW1 CANS 303 TRIPOD MTGS MACHINE GUN LEATHER CARRY CASE DATED 1 / 1915, 36 CM LONG £20.00 - £40.00
1340 NEPAL 1994 KUKRI AND A MULITOOL KNIFE WITH SCABBARD  -2- £20.00 - £40.00
1341 WW2 ROYAL NAVY LONG SERVICE GROUP OF FIVE MEDALS AWARDED TO M.36041 ALEX 

ARTHUR ALLSUP S.B.P.O.  HMS ENCHANTRESS COMPRISING OF 1939-45 STAR, ATLANTIC STAR, AFRICAN STAR, WAR MEDAL AND ROYAL NAVAL LONG SERVICE AND GOOD CONDUCT MEDAL WITH MINIATURES, ALONG WITH VARIOUS EPHEMERA TO INCLUDE PAPERWORK, BUTTONS ETC  £120.00 - £150.00
1342 WW1 CANS 3030 TRIPOD MTGS MACHINE GUN LEATHER CASE BY E R W & S AND DATED 1/1915, 36 CM LONG £20.00 - £40.00
1343 SPANISH 15TH CENTURY STYLE SWORD, 84 CM LONG BLADE £20.00 - £40.00
1344 2 DAGGER BLADES & A SWORD BLADE -3- £40.00 - £60.00
1345 WW1 CANS 303 TRIPOD MTGS NO191 MACHINE GUN LEATHER CASE WITH MARKINGS £20.00 - £40.00
1346 SHERPA YAK HERDER RELATED ITEMS TO INCLUDE BELL, HAND TOOL, RATTLE ETC £15.00 - £25.00
1347 THIRD REICH SA SPORTS BADGE  £20.00 - £30.00
1348 WW2 YOULTENS PRISMATIC HYPOSCOPE BOX £15.00 - £25.00
1349 MAKONDE LIPIKO HELMET MASK WITH HAIR AND INCISED DECORATION, 23CMS HIGH £60.00 - £80.00
1350 50 BORE PERCUSSION BOX LOCK POCKET PISTOL BY SMITH LONDON, 4.5CM LONG TURN OFF BARREL, SIGNED ACTION, FOLD DOWN TRIGGER WITH CHEQUERED GRIP, 15CM OVERALL £100.00 - £150.00
1351 LEATHER POUCH MARKED 303 INCH VICKERS MG FS LTD 1944 ALSO MARKED WITH BRITISH BROAD ARROW ABOVE H B £30.00 - £50.00
1352 MOBIRA TYPE ME 50 TM PORTABLE BATTERY MOBILE PHONE £20.00 - £30.00
1353 PAIR OF HIATT COME ALONG CUFFS £25.00 - £35.00
1354 GIEVES LIMITED NAVAL SWORD BELT WITH GILT METAL CLASP EMBOSSED WITH A FOULED ANCHOR WITH GIEVES LIMITED LEATHER BELT  £30.00 - £50.00
1355 BRASS & WOOD SHEPHERDS AXE, BRASS HEAD ETCHED WITH DECORATION, 79.5CM LONG £50.00 - £70.00
1356 PAIR OF HIATT COME ALONG CUFFS £25.00 - £35.00
1357 LEATHER FLYING HELMET ALONG WITH STADIUM AVIATION GOGGLES  £20.00 - £40.00
1358 DAVID CLARK AVIATION HEADSET MODEL H10 - 13.4 IN BOX £20.00 - £40.00
1359 PAIR OF HIATT COME ALONG CUFFS £25.00 - £35.00
1360 FOUR KRIEGSMARINE TRADE PATCHES  
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(POSSIBLE COPIES) £20.00 - £30.00
1361 INDIAN KINJHAL WITH 19.5CM LONG CURVED BLADE, HEAVILY DECORATED WHITE METAL GRIP AND SCABBARD WITH RAISED PYRAMID SHAPED SECTIONS TO BOTH £40.00 - £60.00
1362 VINTAGE CORD BOUND BOSUN'S PERSUADER  £40.00 - £60.00
1363 FETTES COLLEGE LISTS 1901, 1902, 1903, 1904 AND 1908 AND TWO SPORTS FIXTURE CARD FROM 1904  £10.00 - £20.00
1364 YAESU SPIRIT AIR BAND TRANCIEVER WITH CHARGER £20.00 - £40.00
1365 ROYAL NAVY POST 1902 PATENT LEATHER BELT & SWORD SLINGS £35.00 - £45.00
1366 WW2 BRITISH MEDALS MOUNTED FOR WEAR WITH AIR CREW EUROPE BAR  £30.00 - £50.00
1367 CARVED WOODEN SHEPHERDS AXE, THE 94CM LONG WOODEN BODY ETCHED WITH ROSETTES WITH A METAL TIP £50.00 - £70.00
1368 THIRD REICH ARMY DAGGER SCABBARD £40.00 - £60.00
1369 GERMAN POST 1954 SPORTS BADGES BY STEINHAUER AND LUCK  £15.00 - £25.00
1370 GARMIN GPS MAP 496 PORTABLE AVIATION RECEIVER, GARMIN GPS 111 PILOT, ASA CX-2 FLIGHT CALCULATER (AF) ETC IN ONE BOX  £50.00 - £70.00
1371 WW2 VICKERS CLINOMETER & CASE DATED 1944 £30.00 - £50.00
1372 SHEFFIELD MADE (FROG TM) STAG ANTLER HILTED FIGHTING KNIFE WITH FAIRBAIRN SYKES STYLE 17.5CM LONG BLADE £20.00 - £40.00
1373 MIDDLE EASTERN KINJHAL WITH 22.8CM LONG CURVED BLADE, COPPER AND WHITE METAL SCABBARD WITH WOODEN GRIP. £40.00 - £60.00
1374 14 BORE FLINTLOCK TRADE MUSKET SIGNED REDFERN, WITH 88CM LONG RE BROWNED SIGHTED BARREL IN THREE STAGES, BORDER ENGRAVED STEPPED LOCK DECORATED WITH FOLIAGE IN THE TAIL, SIGNED BENEATH THE PAN, FULL STOCK WITH CARVED CHEEK PIECE  £320.00 - £350.00
1375 WW1 T COOKE & SON PATENT YORK COMPENSATED BAROMETER WITH BRITISH MILITARY BROAD ARROW FOLLOWED BY I98 TO THE SILVERED FACE IN GILT CASE WITH ITS LEATHER CASE MARKED WEIGHTMAN BROTHERS  1918 £40.00 - £60.00
1376 54-BORE FLINTLOCK POCKET PISTOL WITH 5.5CM LONG TURN OFF CANNON BARREL , PLAIN BREECH & TANG, ROUNDED LOCK & FULL STOCK £400.00 - £450.00
1377 PILOTS LEATHER HOLDALL WITH A SELECTION OF NAVIGATION EQUIPMENT TO INCLUDE POOLEYS CRP-1 COMPUTER, ASA 

E6B-1 FLIGHT COMPUTER, MOUNTS ETC.  £20.00 - £40.00
1378 VINTAGE LEATHER MONEY BELT WITH INTEGRAL HOLSTER FOR A PISTOL MADE BY SMITH, 151, STRAND LONDON  £20.00 - £30.00
1379 POLISH ARMY OFFICERS CAP WITH BADGE & BULLION STARS TO FRONT, MODUS 54 MARKED TO INTERIOR £100.00 - £150.00
1380 AUSTRIAN BULLION SWORD KNOT £35.00 - £45.00
1381 POST 1957 GERMAN BRONZE SPORTS BADGE & 4 STICKPINS & MEDAL BAR £20.00 - £30.00
1382 SOLID BRASS SALESMAN SAMPLE SHIPS ANCHOR MODEL MANUFACTURED BY W L BYERS & CO LTD , SUNDERLAND , 20 CM LONG £20.00 - £40.00
1383 VICTORIAN BRITISH ORDNANCE CORPS OFFICERS DRESS BELT & ONE OTHER -2- £30.00 - £50.00
1384 BOLO KNIFE OR POSSIBLY HEAVILY MODIFIED US 1917 BOLO WITH 18.5 CM LONG BLADE (UNMARKED) WOODEN GRIP AND A LEATHER AND CANVAS SCABBARD MARKED BRAUER BROS 1918 £40.00 - £60.00
1385 NCO'S M1895 KNIFE BAYONET BY FG GY WITH 24.7 CM LONG BLADE, HOOKED QUILLION, PRESS STUD, STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £70.00 - £90.00
1386 LARGE THIRD REICH COMMEMORATIVE PLAQUE, 33 X 22.5CM  £40.00 - £60.00
1387 DECORA-SOLINGEN KNIFE WITH 9CM LONG BLADE, MARKED DECORA - SOLIGEN MADE IN GERMANY D B G M, HANDLE WITH FOLD OUT MULTI TOOLS IN A LEATHER SCABBARD WITH MARKINGS £20.00 - £40.00
1388 BURTON IRON SUGAR CUTTERS / NIPPERS, AND ONE OTHER SUGAR CUTTER / NIPPER  -2- £20.00 - £30.00
1389 19TH CENTURY SIDE BY SIDE DOUBLE BARRELLED PERCUSSION TRAVELLING PISTOL BY WILLIAM HOLE, 9CM LONG OCTAGONAL BARRELS WITH BIRMINGHAM PROOF MARKS, RIB WITH MAKERS NAME, DOLPHIN HOMER, ENGRAVED TRIGGER GUARD AND WALNUT CHEQUERED BUTT  £280.00 - £350.00
1390 LAGUIOLE FOLDING KNIFE WITH 11.3 CM LONG BLADE, ANOTHER SIMILAR KNIFE WITH 9.5 CM LONG BLADE AND ONE OTHER WITH 9.5 CM LONG BLADE  £30.00 - £50.00
1391 MIDDLE EASTERN BATTLE AXE OF ALL STEEL CONSTRUCTION, SPEAR TIP ON A STEEL SHAFT WITH AXE HEAD, 95.5CM LONG £200.00 - £250.00
1392 3 SHARPES OF ABERDEEN THE GORDON REELS,  3 1/4", 3 1/2" AND 3 3/4" IN A SHARPES REEL CASE  £100.00 - £150.00
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1393 HIGH DETAIL SCALE MODEL OF A VICKERS MACHINE GUN (19CM LONG), COMES WITH TRIPOD, GUN, AMMO BELT, AMMO BOX ETC £30.00 - £50.00
1394 LEATHER COSH AND A LEATHER COLLAR WITH BELLS  -2- £20.00 - £30.00
1395 SELECTION OF VARIOUS FLY FISHING LINE, GUT, HOOKS, LINE BAGS ETC IN ONE BOX  £70.00 - £90.00
1396 SUDANESE SWORD (KASKARA) WITH 91.7 CM LONG BROAD FULLERED DOUBLED EDGED BLADE CHARACTERISTIC HILT WITH LEATHER BOUND GRIP WITH LEATHER SCABBARD £120.00 - £150.00
1397 AGED MUSEUM QUALITY REPRODUCTION WW2 STYLE U BOAT KREIGSMARINE CAP WITH NAME TO INTERIOR  £50.00 - £70.00
1398 CARVED WOODEN CITY OF NEWCASTLE COAT OF ARMS, FORTITER DEFENDIT TRIUMPHANS, 22 CM ACROSS £20.00 - £40.00
1399 SELECTION OF SEA FISHING LURES, LEAD WEIGHTS ETC. IN VARIOUS FISHING BOXES IN ONE BOX  £15.00 - £25.00
1400 REMINGTON ELLIOT'S PATENT .32 FOUR SHOT DERRINGER PISTOL, MAKERS MARK TO BARRELS, FRAME AND BARREL STAMPED 4591, 13.5 CM LONG OVERALL  £200.00 - £300.00
1401 METAL PLAQUE "AGENCY OF THE NORTHERN ASSURANCE CO LTD, ESTABLISHED 1836, FIRE, LIFE, ACCIDENT BURGLARY" 38 X 20.5 CM  £20.00 - £40.00
1402 SELECTION OF VARIOUS SPINNING REELS ETC TO INCLUDE LEBCO 142, QUICK FIGHTER 60, ZENICA IMPRESS 501 ETC IN ONE BOX  £40.00 - £60.00
1403 GORDON HIGHLANDERS OFFICERS SWORD HILT, EXTERIOR OF HILT WITH BYDAND REGIMENTAL CREST ALONG WITH THISTLES, KITEMARK POSSIBLY FOR 1882 TO INTERIOR  £60.00 - £80.00
1404 NCO'S M1895 KNIFE BAYONET BY C E WG WITH 25CM LONG BLADE, HOOKED QUILLION, PRESS STUD, STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £70.00 - £90.00
1405 FLINTLOCK LIGHT DRAGOON SERVICE PISTOL WITH 23 CM LONG BARREL, .650 CALIBRE, ENGRAVED LOCK STAMPED WITH A CROWN OVER GR AND RICHARDS ACROSS TAIL, FULL STOCKED WITH REGULATION BRASS MOUNTS  £550.00 - £650.00
1406 AUSTRO HUNGARIAN DRESS SWORD BY WK & CO 84 CM LONG BLADE ETCHED WITH SCROLLING FOLIAGE, STAND OF ARMS AND WITH MAKERS NAME AND MARKS TO RICASSO, BRASS HILT WITH PRUSSIAN CREST TO GUARD, WIRE BOUND GRIP WITH ITS LEATHER AND METAL SCABBARD £80.00 - 

£120.00
1407 MODEL BOAT, 68 CM LONG £15.00 - £25.00
1408 CARL ZEISS JENA DEKAREM 10 X 50 MULTI COATED BINOCULARS WITH CASE £20.00 - £40.00
1409 VICTORIAN SWORD BLADE, 80CM LONG FULLERED BLADE ETCHED WTIH VR CYPHER TO ONE SIDE ALONG WITH SCROLLING FOLIAGE AND THISTLES, 95CM LONG INCLUDING TANG, WITH A STEEL SCABBARD £40.00 - £60.00
1410 PAIR OF MINIATURE TRAVELLING SALESMANS BOOTS, HIGHLY DETAILED WITH LETTER FROM HEREFORD MUSEUM, 16CM LONG SOLE  £15.00 - £25.00
1411 TWO METAL AND WOOD TRIBAL SPEARS  -2- 156CM LONGEST £10.00 - £20.00
1412 IMPERIAL GERMAN OFFICERS SWORD BY WYERSBERG & CO SOLINGEN, THE 79.5 CM LONG BLADE ETCHED WITH DECORATION TO INCLUDE ROYAL CREST, STAND OF ARMS ETC TO BOTH SIDES, BRASS HILT WITH PIERCED DECORATION AND PRUSSIAN EAGLE, WIRE BOUND GRIP WITH BULLION SWORD KNOT AND ITS LEATHER AND METAL SCABBARD  £100.00 - £150.00
1413 M1861 INFANTRY OFFICERS SWORD WITH 78 CM LONG PLAIN BLADE, CHRACTERISTIC HILT WITH WIRE BOUND GRIP AND A STEEL SCABBARD £120.00 - £150.00
1414 A 44 CALIBRE US REMINGTON ROLLING BLOCK RIFLE, NO. 12596, CIRCA 1867-88, 91CM LONG BARREL FITTED WITH A FOLDING LADDER BACK-SIGHT, INSCRIPTION TO TANG, '8585' TO LEFT SIDE AND '1867' TO RIGHT, WALNUT STOCK, STEEL MOUNTS  £400.00 - £500.00
1415 WW2 US ARMY GUNNER QUADRANT & CASE £20.00 - £40.00
1416 BINOCULARS TO INCLUDE YASHICA 7 X 50 IN CASE, ROSS LONDON 9 X 35  IN CASE AND JESSOP 8 X 40 BINOCULARS  -3- £20.00 - £40.00
1417 TRENCH ART ARTILLERY SHELL CASE MARKED V.A.S.S. LOSSIEMOUTH 1978 - 82, 18CM TALL £30.00 - £40.00
1418 PAIR OF BRITISH MILITARY ROSS , LONDON POWER 8 PRISM BINOCULARS, NO 29870, BOTH BINOCULARS AND LEATHER CARRY CASE WITH SEVERAL BRITISH MILITARY BROAD ARROW MARKS  £20.00 - £40.00
1419 NCO'S M1895 KNIFE BAYONET BY FG GY WITH 24.7 CM LONG BLADE, HOOKED QUILLION, STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £70.00 - £90.00
1420 19TH CENTURY PERCUSSION MUSKET WITH 84CM LONG STEEL BARREL, LOCK FAINTLY MARKED CROWN OVER 1865 £140.00 - £180.00
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1421 WW1 1918 BRITISH MILITARY VICKERS 303 GUN MK 1 CLINOMETER SIGHT NO 7478 IN ITS LEATHER CASE MARKED CASE CLINOMETER VICKERS 303 GUN MARK 11 HINDMARCH BROS LTD 1918 £30.00 - £50.00
1422 CARL ZEISS JENA DAKAREM 10 X 50 BINOCULARS IN CASE AGFA 10 X 40 BINOCULARS IN CASE AND ROSS, LONDON STEPHRIE 8 X 30 BINOCULARS  -3- £20.00 - £40.00
1423 VARIOUS FISHING RELATED ACCESSORIES TO INCLUDE FISHPOND FLY VEST, VISION CHEST PACK, KRU SPORT LIFE JACKET ETC.  £60.00 - £80.00
1424 SNAP ON SOCKET WRENCHES IN TIN WITH A J H WILLIAMS & CO USA 4" WRENCH £20.00 - £40.00
1425 FUR COAT £10.00 - £20.00
1426 WILLIAM IV CONSTABULARY TRUNCHEON, WR IV PAINTED TO UPPER SECTION OF BODY, RED PAINTED TIP, RUBBED GRIP WITH BULBOUS POMMEL MARKED WITH AN X, 60CM LONG £120.00 - £150.00
1427 WW2 CANS 303 MG F LTD 1941 MARKED LEATHER VICKERS MACHINE GUN AMMUNITION CASE WITH MARKINGS £20.00 - £40.00
1428 BINOCULARS TO INCLUDE DOLLAND THE LUMA 12 X 32 IN CASE, STENOXA 8 X 30 BINOCULARS, NIKO STIRLING 8 X 40 AND HILTON 16 X 50 IN CASE  -4- £20.00 - £40.00
1429 PERCUSSION POCKET PISTOL SIGNED HARVEY EXETER, WITH ITS 4" LONG BARREL WITH  FOLDING BAYONET WITH ITS SLAB SIDED GRIP £150.00 - £180.00
1430 SCOTTISH SILVER MINIATURE SHUFFLE BOARD FOR CARESTON CASTLE, EDINBURGH 1883, 26 M LONG £20.00 - £40.00
1431 M1895 KNIFE BAYONET BY C E WG WITH 24.5 CM LONG BLADE, GUARD MARKED 66 WITH ITS SCABBARD £30.00 - £50.00
1432 VICTORIAN CONSTABULARY TRUNCHEON, HARDWOOD BODY PAINTED IN POLYCHROME WITH CROWNED VR AGAINST A LIGHT BLUE GROUND, RIBBED GRIP PAINTED RED, 43CM LONG £90.00 - £120.00
1433 COLLECTION OF EDWARDIAN CANADIAN CARVED POLYCROME NATIVE AMERICAN PIPES & 2 PERIOD POSTCARDS £50.00 - £70.00
1434 5 19TH CENTURY HORN BODIED SNUFF BOXES & 1 OTHER -6- £30.00 - £50.00
1435 SELECTION OF FISHING RELATED ITEMS TO INCLUDE A HARDY MARQUIS NO.5 3" SPARE SPOOL IN BOX, J DICKSON & SON EDINBURGH REEL, LINE WINDERS, FLY BOXES, ETC IN 1 LARGE BOX £20.00 - £40.00
1436 MODEL OF A CANNON ON WOODEN PLINTH 

30 CM LONG £20.00 - £40.00
1437 HELIOS 6.5 X 32 MULTI-COATED BINOCULARS IN A BAG £20.00 - £30.00
1438 13 BORE PERCUSSION SPORTING GUN SIGNED HOLLAND, WITH 80.5CM  LONG RE-BROWNED TWIST SIGHTED BARREL, SIGNED BORDER ENGRAVED BACK ACTION LOCK, DOLPHIN HAMMER, FIGURED HALF STOCK WITH CHEQUERED GRIP AND ITS RAMROD  £280.00 - £350.00
1439 8 INERT 9 MM LUGER ROUNDS / BULLETS £15.00 - £25.00
1440 SELECTION OF HICKORY SHAFTED GOLF CLUBS IN A BAG £10.00 - £20.00
1441 WILLIAM IV CONSTABULARY TRUNCHEON, PAINTED POLYCHROME AGAINST A LIGHT BLUE BACKGROUND WITH ROYAL ARMS BETWEEN WIVR & BEDALE, SHAPED TIP, CARVED GRIP WITH CHAMFERED POMMEL, 60CM LONG £180.00 - £220.00
1442 VERTABALE BERNARD 76 FOLD KNIFE WITH 17.8 CM LONG BLADE WITH ETCHED COMPOSITE GRIP AND ONE OTHER SIMILAR KNIFE  -2- £30.00 - £50.00
1443 M1895 KNIFE BAYONET BY C E WG WITH 25 CM LONG BLADE, CROSS GUARD MARKED 03 WITH ITS SCABBARD £30.00 - £50.00
1444 GORDON HIGHLANDERS HORSE HAIR SPORRAN, ETCHED BRASS CANTLE WITH WHITE GORDON HIGHLANDERS BADGE, TWO TASSELS, LEATHER BODY WITH LECKIE GRAHAMS MAKER NAME £180.00 - £220.00
1445 VINTAGE UNION JACK FLAG 132 X 181CM £20.00 - £30.00
1446 BRESSER 20-60 X 60 SPOTTING SCOPE, MAGNINON SPOTTING SCOPE AND ONE OTHER  -3- £20.00 - £40.00
1447 FRENCH GRAS BAYONET WITH MATCHING SERIAL NUMBER 28315 TO SCABBARD WITH 52.3CM LONG BLADE ETCHED 1876 TO SPINE £40.00 - £60.00
1448 PAINTED MALE BUST 27CM TALL £15.00 - £25.00
1449 M1861 INFANTRY OFFICERS SWORD BY WINTERNITZ STEYR WITH 82 CM LONG BLADE WITH MAKERS MARK TO RICASSO, CHARACTERISTIC HILT WITH ITS STEEL SCABBARD  £140.00 - £180.00
1450 16-BORE FLINTLOCK TRAVELLING PISTOL BY WOOLLEY & CO WITH A 15.5CM LONG SIGHTED OCTAGONAL BARREL, LOCK SIGNED WOOLLEY & CO, BRASS MOUNTS ON FULL STOCK WITH ITS HORN CAPPED RAMROD £400.00 - £500.00
1451 PAINTED MALE BUST 27CM TALL £15.00 - £25.00
1452 ONE SILVER BUCKLE, LONDON 1829, 2 CUT 
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STEEL BUCKLES, PAIR OF STEEL BUCKLES, PAIR OF CUT STEEL BUCKLES & GOOD SELECTION OTHER BUCKLES AND ONE OTHER LARGE SILVER ONE £100.00 - £150.00
1453 BRITISH 1888 PATTERN BAYONET WITH 30.5CM LONG BLADE WITH EFD MAKERS MARK AND A CROWNED VR £70.00 - £90.00
1454 2 ANTIQUE MILLINERS HAT BLOCKS MARKED M J H B £20.00 - £40.00
1455 M1895 KNIFE BAYONET WITH ETCHED BLADE "MIT GOTT FUR KAIFER UND VATERLAND", CE WG MAKER, 24.6 CM LONG BLADE, CROSS GUARD MARKED 12 WITH ITS STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £60.00 - £80.00
1456 WILLIAM IV CONSTABULARY TRUNCHEON POLYCHROME AGAINST A BLACK BACKGROUND, WR IV OVER A CROWN WITH MELFORD TO PANEL, 47CM LONG £120.00 - £150.00
1457 NAVAL SWORD WITH 78CM LONG STRAIGHT DOUBLE EDGED PLAIN BLADE, CAST BRASS HILT WITH FOULED ANCHOR TO HILT, WIRE BOUND GRIP WITH A LEATHER AND METAL SCABBARD £80.00 - £120.00
1458 MOROCCAN JAMBIYA WITH 23CM LONG CURVED FULLERED BLADE, WHITE METAL MOUNTED WOODEN HILT WITH PEACOCK FAN TERMINAL £60.00 - £80.00
1459 80 BORE 6 SHOT PEPPERBOX REVOLVER SIGNED H EGG LONDON, 7.6CM LONG REBLUED FLUTED BARRELS ENGRAVED ACTION REBLUED TRIGGER GUARD & HAMMER, SIGNED SECTION TO GRIP, 21CM LONG OVERALL £550.00 - £600.00
1460 EDWARD VII BRITISH NAVAL DIRK BY S W SILVER & CO PORTSMOUTH NAMED TO D I MCGILLEWIE ROYAL NAVY, THE 45 CM LONG BLADE ETCHED WITH FOULED ANCHOR AND ROYAL CYPHER, MAKER PANEL TO RICASSO, RECURVED ACORN TIPPED GUARD WITH OWNERS NAME, WIRE BOUND GRIP, LION HEAD POMMEL WITH SUSPENSION HOOPS AND ITS LEATHER AND METAL SCABBARD £100.00 - £200.00
1461 M1895 KNIFE BAYONET TO CE WG WITH 24.5 CM LONG BLADE, CROSS GUARD MARKED 58 WITH ITS STEEL SCABBARD AND LEATHER FROG £40.00 - £60.00
1462 FRENCH GRAS BAYONET WITH 52CM LONG BLADE DATE 1879 TO SPINE OF BLADE WITH ITS STEEL SCABBARD  £60.00 - £80.00
1463 BRITISH NAVAL OFFICERS SWORD BY J FRIEDEBERG 81 QUEEN STREET, PORTSEA, THE 80CM LONG BLADE ETCHED WITH FOULED ANCHOR AND COAT OF ARMS, MAKERS PANEL TO RICASSO, FOULED ANCHOR TO HILT, FOLDING SCABBARD LOCK, WIRE BOUND GRIP, LINEN HEAD POMMEL 

WITH ITS METAL AND LEATHER SCABBARD £80.00 - £120.00
1464 AMERICA STEEL HELMET WITH LINER & STRAPS £20.00 - £30.00
1465 WILLIAM IV CONSTABULARY TRUNCHEON, BODY MARKED WR ABOVE CROWN WITH IV BELOW, RIBBED GRIP WITH FLAT POMMEL, 49.5CM LONG £80.00 - £120.00
1466 BRITISH OFFICERS VICTORIAN NAVAL SWORD RETAILED BY MATTHEWS AND CO PORTSEA, THE 79.5CM LONG BLADE ETCHED WITH CROWNED FOULED ANCHOR, ROYAL CREST, MAKERS NAME TO RICASSO, BRASS HILT WITH CROWNED ANCHOR, WIRE BOUND GRIP WITH LION POMMEL, FOLDING SCABBARD LOCK WITH BRASS AND LEATHER SCABBARD £100.00 - £150.00
1467 M1861 MOUNTAIN TROUP SABRE BY JUNG NO 27 WITH 66 CM LONG SHORTENED BLADE FOR THE 26TH LANDSTURM MOUNTAIN TOP BATTALION, BLADE STAMPED '26.L. ST.B./27' WITH ITS STEEL SCABBARD £120.00 - £150.00
1468 54 BORE PERCUSSION BOXLOCK POCKET PISTOL WITH 7.5CM LONG TURN OFF BARREL, ENGRAVED LOCKS & SLAB SIDED BUTT £120.00 - £150.00
1469 FAGG BROTHERS HAYMARKET LONDON LEATHER CARTRIDGE CASE NAMED TO BRUCE GARDYNE ESQ WITH SECTIONAL INTERIOR £40.00 - £60.00
1470 ENAMELLED BREAD BIN, GREEN GLASS CHLORODYNE-POISON BOTTLE WITH MICHIE DUNDEE LABEL, WW2 BRITISH MILITARY METHYLATED SPIRITS INDUSTRIAL METAL CONTAINER DATED 1942, HIP FLASK, ALUMINIUM AND STEEL JELLY PAN ETC  £20.00 - £40.00
1471 WILLIAM IV ERA CITY OF LONDON CONSTABULARY TRUNCHEON POSSIBLY FOR ST GEORGES HOSPITAL, BODY INCISED 'ST GHS' WITH RIBBED GRIP, 47CM LONG £80.00 - £120.00
1472 LATE 19TH / EARLY 20TH CENTURY 4 DRAWER CABINET, EACH DRAWER WITH 66 COMPARTMENTS, 69 CM WIDE £40.00 - £60.00
1473 4 PINE AND GLAZED DISPLAY CASES, 91 CM WIDE £20.00 - £40.00
1474 TWO SHEFFIELD STEEL ENGLAND SKEAN DHUS  -2- £15.00 - £25.00
1475 SHOP DISPLAY CABINET MARKED LOCKWOOD BROTHERS, SHEFFIELD, 41.5 CM TALL £20.00 - £40.00
1476 DIAWA SAND STORM FISHING BAG, CANVAS SPORTING BAG, 2 SETS OF WADERS £20.00 - £40.00
1477 19TH CENTURY PERCUSSION 6 SHOT PEPPERBOX REVOLVER WITH 7CM LONG CYLINDER WITH BIRMINGHAM PROOF MARKS, 
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ENGRAVED  BAR HAMMER, CHEQUERED WALNUT GRIP SCALES IN AN OAK CASE WITH STEEL BULLET MOULD, COPPER PISTOL FLASK, A CLEANING ROD, CAP TIN & LEAD BULLETS £480.00 - £550.00
1478 3 DRAWER MINIATURE CHEST OF DRAWERS, 25 CM TALL £20.00 - £40.00
1479 M1845 CAVALRY OFFICERS SABRE BY JOSEPH KRAMMER WITH 87 CM LONG, SHORTENED BLADE, CHARACTERISTIC GUARD MARKED 'C NEUNER' WITH ITS STEEL SCABBARD £90.00 - £120.00
1480 ST JOHNSTONE FC SIGNED FOOTBALL AND A MITRE FOOTBALL -2- £15.00 - £25.00
1481 19TH CENTURY MAHOGANY MINIATURE SET OF 11 DRAWERS, 20 CM ACROSS £20.00 - £40.00
1482 SIGNED GILBERT RUBY BALL £10.00 - £20.00
1483 WILLIAM IV CONSTABULARY TRUNCHEON, BLACK BODY WITH CROWN ABOVE WR ABOVE 46, WITH CARVED RIBBED GRIP £60.00 - £80.00
1484 EARLY 20TH CENTURY CHEST OF 5 DRAWERS, 28.5 CM TALL £20.00 - £40.00
1485 18 BORE PERCUSSION TRAVELLING PISTOL BY KETLAND WITH 6.25" SIGHTED OCTAGONAL BARREL, ENGRAVED & SIGNED LOCK, CONVERTED FROM FLINTLOCK WITH FULL STOCK & METAL MOUNTS £240.00 - £280.00
1486 LARGE SELECTION OF FISHING RELATED GEAR TO INCLUDE TOOLS, MAXIMA MONOFILAMENT LINE, LEAD WEIGHTS, FEATHERS, HOOKS ETC IN TWO BOXES  £20.00 - £40.00
1487 20TH CENTURY 9 DRAWER UNIT, EACH DRAWER WITH SECTIONAL INTERIOR, 41.5 CM TALL £20.00 - £40.00
1488 HAND BELL, WEST GERMAN VASE, SCALES WITH WEIGHTS, COPPER JUG ETC. £20.00 - £40.00
1489 TWO YELLOW METAL NUGGETS, SILVER RING, 3 ANCIENT RINGS ETC £40.00 - £60.00
1490 EARLY 20TH CENTURY 20 DRAWER UNIT 58.5 CM TALL £20.00 - £40.00
1491 DIAMOND BACK VSR DGS 800 GRAPHITE 10'  3 PIECE ROD WITH BAG AND TUBE £20.00 - £40.00
1492 AIRFLO 9'  6/7 FLY ROD IN TUBE, GREY GR 50 10' #8 ROD IN TUBE, SET OF USSR 8 X 30 BINOCULARS IN CASE, ENGLAND'S SAFETY ETC  £30.00 - £50.00
1493 OAK BARREL STICK STAND WITH BRASS BANDING £20.00 - £40.00
1494 SELECTION OF 19TH CENTURY AND LATER EMBROIDERED CLOTHING SECTIONS TO INCLUDE MILITARY RELATED ITEMS SUCH AS 

GOLD BULLION AIGUILLETTE ETC IN ONE BOX.  £20.00 - £40.00
1495 GREYS GX500 REEL IN BOX, WHEATLEY SILMALLOY FLY TIN WITH CONTENTS OF FLYS, RIM FLY ROD, ETC. £20.00 - £30.00
1496 OAK WHISKY / SPIRIT BARREL WITH METAL RINGS 43 CM TALL £20.00 - £40.00
1497 WW2 STYLE NS-RKB VISOR CAP WITH CAP EAGLE AND COLARDE, INTERIOR MARKED WITH MAKERS LOGO £40.00 - £60.00
1498 SELECTION OF FISHING RODS TO INCLUDE GREYS XF2 STREAMFLEX 8'6"#5 IN TUBE, D WAVE BOAT 2030-AU, SUPER KENZAKI HASSNAR ETC. £20.00 - £40.00
1499 SELECTION OF FISHING RELATED ITEMS TO INCLUDE WHEATLEY SILMALLOY FLY TIN WITH FLYS, LEEDA REEL, 3 PIECE CANE ROD MARKED BARRCUDA BY MAC DUFF , IMPREGNATED SCOTTIE ROD ETC £20.00 - £40.00
1500 EAGLE ARMS & CO NEW YORK CAP FIRE REVOLVER, 7.5 CM LONG BARREL WITH NAME TO TOP FLAT, 2205 STAMPED TO BUTT,  20 CM OVERALL £100.00 - £150.00
1501 HARDY ULTRA LITE 5000 CLS WITH LINE IN CASE £60.00 - £80.00
1502 54 BORE FLINTLOCK POCKET PISTOL WITH 6CM LONG TURN-OFF CANNON BARREL, BOX LOCK ACTION ENGRAVED WITH SCROLLS, TROPHIES & INITIALLED WWS TO ONE SIDE, PROOF MARKS & A SLAB SIDED WHITE METAL INLAID WOODEN GRIP £200.00 - £250.00
1503 SELECTION OF WALKING STICKS AND CANES TO INCLUDE A WHITE METAL AND HORN HANDLED EXAMPLE ETC £15.00 - £25.00
1504 HARDY FISHING / GAME BAG £20.00 - £40.00
1505 VICTORIAN CONSTABULARY TRUNCHEON BEAMINGTON COMMISSIONERS MARKED TO THE HARDWOOD BODY MEASURING 40CM LONG OVERALL, CROWNED VR CYPHER PAINTED TOWARDS THE TIP, GRIP SECTION WITH COWED BANDS £120.00 - £150.00
1506 UNION JACK FLAG 90 X 43 CM £15.00 - £25.00
1507 PENN BATTLE III (3)  BTLIII3000 SPINNING REEL IN BOX £20.00 - £40.00
1508 5 SUITCASES AND TWO OTHERS  -7- £15.00 - £25.00
1509 LEATHER CARTRIDGE CASE WITH HOLLAND & HOLLAND LABEL TO THE INTERIOR £100.00 - £150.00
1510 ABU GARCIA AMBASSADEUR 6500 CS ROCKET MULTIPLIER REEL IN BOX £20.00 - £40.00
1511 SELECTION OF CAMERAS ETC TO INCLUDE MINOLTA SRT 100X  (AF), PRAKTICA MOVA 11, KODAK SIGNET 535, FLASHMATIC 110 TELE, MC REFLECTA AE 188 PROJECTOR ETC £20.00 
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- £30.00
1512 GLAZED MAHOGANY TABLE TOP DISPLAY CASE 57 X 21 CM  £30.00 - £50.00
1513 PENN FATHOM II FTHII5LW REEL IN BOX £20.00 - £40.00
1514 M1850 CAVALRY OFFICER SABRE BY D LUNE SCHLOSS, 82.7 CM LONG BLADE WITH DOUBLE FULLER, FOLIATE PIERCED GUARD, BACK STAMPED CC WITH A STEEL SCABBARD £90.00 - £120.00
1515 PAINTED 8 DRAWER CABINET 103 CM LONG £20.00 - £40.00
1516 DIAWA SALTIST - LW 40 HA, STT LW 40 HA REEL IN BOX £20.00 - £40.00
1517 WILLIAM IV CONSTABULARY TRUNCHEON, POLYCHROME AGAINST A BLACK BACKGROUND WITH WR IV ABOVE A CROWN & A DIAGONAL PANEL PAINTED MELFORD WITH ROUNDED POMMEL, 48CM LONG £120.00 - £150.00
1518 19TH / 20TH CENTURY MAHOGANY 14 DRAWERS UNIT, 97 CM LONG £30.00 - £50.00
1519 GILFIN MODEL 1000 MULTIPLIER REEL, SHAKESPEARE SALT MULTIPLIER REEL IN BOX AND A JD500 MULTIPLIER REEL  -3- £20.00 - £30.00
1520 50 BORE FLINTLOCK BOXLOCK POCKET PISTOL BY KETLAND & CO, 6CM LONG TURN OFF CANNON STYLE BARREL, VARIOUS MARKED, WIRE INLAID WOODEN GRIP £320.00 - £350.00
1521 TACTICAL VEST IN DESERT CAMO £15.00 - £25.00
1522 LARGE & HEAVY SOLID BRASS STAND FOR AN ORIENTAL FIGURE, 10.9KG, 37.5 LONG, 26CM WIDE, 7CM DEEP £20.00 - £30.00
1523 LARGE & HEAVY SOLID BRASS STAND FOR AN ORIENTAL FIGURE, 9.45KG, 37.5CM LONG, 26CM WIDE, 7CM DEEP £20.00 - £30.00
1524 MOROCCAN JAMBIYA WITH CURVED DOUBLE-EDGE STEEL BLADE, NICKEL MOUNTS AND TOOLED NICKEL SCABBARD, 21.5CM BLADE £70.00 - £90.00
1525 SELECTION OF MUGS TO INCLUDE A PEWTER QUART MARKED D HATTON, SILVER PLATED PINT MARKED JONATHAN G BW, ETC IN 1 BOX £20.00 - £30.00
1526 INDO PERSIAN KULAH KHUD HELMET WITH SIMILAR HAND SHIELD, HELMET OF STEEL CONSTRUCTION WITH GILT & WHITE METAL DECORATION TO THE EXTERIOR IN THE FORM OF SCROLLING FOLIAGE, SLIDING NOSE GUARD TO FRONT WITH CHAIN MAIL NECK PROTECTION HANGING DOWN FROM THE PERIMETER, THE HAND SHIELD OF SIMILAR CONSTRUCTION WITH FOUR BOSSES TO FRONT ALONG WITH GILT & WHITE METAL 

DECORATION TO FRONT, FABRIC LINING, 30CM ACROSS £400.00 - £500.00
1527 INDIAN KINJHAL WITH 20.6CM LONG SLIGHTLY CURVED BLADE WITH INTERESTING EAGLE MAKERS MARK, WHITE METAL MOUNTED WOOD GRIP AND WHITE METAL SCABBARD £40.00 - £50.00
1528 SCHATS GILT METAL DOMED MANTLE CLOCK £20.00 - £40.00
1529 GUINESS 1759 WHISKY BARREL LID, 52CM ACROSS £15.00 - £25.00
1529 GOOD SELECTION OF UNOPENED BEER BOTTLES ETC TO INCLUDE GUINESS CHRISTMAS BREW, SPECIAL TRADITIONAL BITTER, THE ROYAL WEDDING ALE, HOLYROOD BREWERY, MCEWANS SCOTS ALE ETC £20.00 - £40.00

A

1530 GUINESS EXTRA STOUT BREWED IN DUBLIN PUB MIRROR, PROPERTY OF A RETIRED GUINESS SALES REP, 66CM X 96CM OVERALL £60.00 - £80.00
1531 GUINESS ADVERTISEMENT CLOCK "GUINESS TIME GUINESS IS GOOD FOR YOU" 41 CM LONG £60.00 - £80.00
1532 5 FRAMED GUINESS POSTERS, SERIES COMMISSIONED BY JOHN BLACKMORE AND ALL SIGNED BY JOHN GILROY, ALL WITH LABEL TO REVERSE £30.00 - £50.00
1533 THE GENTLE ART OF MAKING GUINESS, HOP PICKING TIME IN THE GUINESS FIELDS, GILT FRAMED POSTER BY JOHN IRELAND, 43 CM X 31 CM  £20.00 - £30.00
1534 2 GUINESS ADVERTISING MIRRORS TOGETHER WITH A GUINESS CLOCK, "10 TO 1 IS GUINESS TIME" ON FACE AND A RELATED FRAMED PRINT £20.00 - £40.00
1535 SELECTION OF GUINESS MEMORABILIA TO INCLUDE GUINESS CUFF LINKS, HARP LAGER DARTS IN CASE, CROSSET KEY RING, GUINESS TOUCAN, WM YOUNGER'S TARTAN FIGURE (AF) ETC IN ONE BOX  £20.00 - £30.00
1536 TWO BOTTLES OF 33 CL EVERARDS PEGUINIALE, 2 BULMERS CIDER CENTENARY BOTTLES INC ASE, NOVAL LB PORT, HARP LAGER, MINIATURE, GUINESS MIXTURES ETC.  £20.00 - £40.00
1537 SELECTION OF GUINESS GLASSES TO INCLUDE 1977 THE QUEENS SILVER JUBILEE £15.00 - £25.00
1538 MACALLAN THE SECRET JUG, MACKINLAY OLD SCOTCH WHISKY LIDDED JARS, GUINESS SALT AND PEPPERS, GUINESS ASH TRAY AND SERVING TRAY ETC  £20.00 - £40.00
1539 2 UNFRAMED GUINESS POSTERS, "GUINESS FOR STRENGTH" AND "HAD YOUR GUINESS TODAY" 51 X 74CM - 2 - £20.00 - £40.00
1540 2 UNFRAMED GUINESS POSTERS "A GUINESS 
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A DAY IS GOOD FOR YOU" AND "GO INTO A PUB AND HAVE A GUINESS" 51 X 74CM  -2- £20.00 - £40.00
1541 2 UNFRAMED GUINESS POSTERS "THERES A WHOLE WORLD IN A DRAUGHT GUINESS" AND "HOLD IT"  51 X 74CM  -2- £20.00 - £40.00
1542 2 UNFRAMED GUINESS POSTERS, "THINKING ABOUT A GUINESS?" AND "THERE'S A WHOLE WORLD IN A GUINESS" 51 X 74CM   -2- £20.00 - £40.00
1543 2 UNFRAMED GUINESS POSTERS "6 MILLION ENJOYED EVERY DAY" AND "THERES A WHOLE WORK IN A DRAUGHT GUINESS" 51 X 74CM  -2- £20.00 - £40.00
1544 3 GUINESS PARASOLES IN BOXES £20.00 - £30.00
1545 SELECTION OF BOXES TO INCLUDE GLENMORANGIE, MOET & CHANDON, QUINTA DO NOVAL ETC  £20.00 - £40.00
1546 SELECTION OF EMPTY BOTTLES TO INCLUDE MOET & CHANDON CHAMPAGNE, DOMAINE DU CAYRON ETC £10.00 - £20.00
1547 ABERDEENSHIRE ARTILLERY VOLUNTEERS HELMET PLATE MOUNTED ON TARTAN FABRIC ALONG WITH 2 KILT PINS, ROYAL ARTILLERY (RA) TITLE & A BUTTON £70.00 - £90.00
1548 ABERDEENSHIRE ARTILLERY VOLUNTEERS HELMET PLATE IN A PLASTIC CASE MOUNTED IN TARTAN £70.00 - £90.00
1549 ABERDEEN ENGINEER VOLUNTEERS WHITE METAL HELMET PLATE £70.00 - £90.00
1550 SELECTION OF CAP BADGES, BUTTONS, ETC TO INCLUDE ROYAL BERKSHIRE, MACHINE GUN, SCOTTISH HORSE, ARTILLERY, ETC £30.00 - £50.00
1551 GORDON HIGHLANDERS PLAID BROACH, GORDONS TITLES, GORDON HIGHLANDERS BUTTONS, ETC MOUNTED ON TO GORDON HIGHLANDERS TARTAN IN A PLASTIC CASE £70.00 - £90.00
1552 GORDON HIGHLANDERS PLAID BROOCH, BELT BUCKLES, CAP BADGE, BUTTONS, ETC MOUNTED ON GORDON HIGHLANDERS TARTAN IN A PLASTIC CASE £70.00 - £90.00
1553 CAP BADGES TO INCLUDE GORDON HIGHLANDERS, CAMERONS, & THE SEAFORTH HIGHLANDERS, ALL MOUNTED ON GORDON HIGHLANDERS TARTAN IN A PLASTIC CASE £30.00 - £50.00
1554 SELECTION OF CAP BADGES TO INCLUDE THE ROYAL SCOTS, SCOTTISH KINGS OWN BORDERERS, THE BORDER REGIMENT, CAMERONIANS , ETC, ALL MOUNTED ON TARTAN IN A PLASTIC CASE £30.00 - £50.00
1555 6 REGIMENTAL CAP BADGES TO INCLUDE THE ROYAL HIGHLANDERS BLACK WATCH, 

ARGYLL & SUTHERLAND, ETC  MOUNTED ON TARTAN IN A PLASTIC CASE £30.00 - £50.00
1556 WW1 MEDAL TO 48987 PTE. A ROBERTSON R.SCOTS (ROYAL SCOTS) ALONG WITH MEDALS, KUKRI, ETC £20.00 - £40.00
1557 PAIR OF WW1 MEDALS TO 406202 CPL. E.G. KERR R.E (ROYAL ENGINEERS) ALONG WITH A WW1 BRITISH ANTI-GERMAN PROPAGANDA IRON CROSS £15.00 - £25.00
1558 WW1 DEATH PENNY TO 89322 PRIVATE JAMES COOPER OF THE 2ND COY MACHINE GUN CORP (INFANTRY), DIED 10TH NOV 1917 AGED 25, BROTHER OF MRS E NAIRN OF 26 MID STREET DUNDEE WITH ITS CARD CASE & PAPERWORK £30.00 - £50.00
1559 WW1 CHRISTMAS 1914 TIN WITH CARD £20.00 - £40.00
1560 9CT GOLD IRISH HARP WITH HALLMARK TO REAR (AF), ARBROATH BROOCH, SILVER SIX PENCE WITH ARBROATH ABBEY ETCHED TO ONE SIDE, SILVER MEDALLION MARKED 'AMBULANCE 1911', SILVER BUCKLE, COINS, ETC £40.00 - £60.00
1561 E' BY MASAO YAMAMOTO, 1 OF 2500 COPIES, SIGNED - 2005 & SHOJI UEDA BY TOSHIYUKI HORIE, 1 OF 1200 COPIES - 2015 £140.00 - £180.00
1562 BLACK & WHITE 1930'S PHOTOGRAPH ALBUM OF A VOYAGE FROM LONDON ABOARD THE SS DUNLUCE CASTLE UNION CASTLE LINE TO CAPE TOWN' JOHANNESBURG, VARIOUS PHOTOGRAPH TO INCLUDE DUCHESS OF KENSINGTON AND DAUGHTER ETC IN ONE ALBUM. £30.00 - £50.00
1563 A SKETCH OF MODERN AND ANCIENT GEOGRAPHY BY SAMUEL BUTLER, FULLY LEATHER BOUND - 1818 £20.00 - £30.00
1564 A TREATISE ON ANCIENT ARMOUR AND WEAPONS, ILLUSTRATED BY PLATES TAKEN FROM THE ORIGINAL ARMOUR IN THE TOWER OF LONDON AND OTHER ARSENALS, MUSEUMS AND CABINETS BY FRANCIS GROSE, HALF LEATHER BOUND - 1786  £140.00 - £180.00
1565 SELECTION OF MEDICAL BOOKS TO INCLUDE: AN EXPERIMENTAL RESEARCH INTO SURGICAL SHOCK, AN ESSAY AWARDED THE CARTWRIGHT PRIZE FOR 1897 BY GEORGE W. CRILE, SIGNED WITH AUTHORS' COMPLIMENTS - 1899, THE PUBLICATIONS OF ADELOLA ADELOYE, IN 2 VOLUMES, "PRESENTED TO THE LIBRARY ROYAL COLLEGE OF SURGEONS OF ENGLAND BY ADELOLA ADELOYE " INSCRIPTION - 1979, SURGICAL AND PATHOLOGICAL OBSERVATIONS BY EDWIN CANTON, AUTHOR'S PRESENTATION COPY - 1855 AND SURGICAL LECTURES, DELIVERED IN THE THEATRE OF WESTMINSTER HOSPITAL BY 
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RICHARD DAVY - 1880, ETC -15- £20.00 - £40.00
1566 THE ANATOMICAL EXERCISES OF DR. WILLIAM HARVEY DE MOTU CORDIS 1628: DE CIRCULATIONE SANGUINIS 1649: BY GEOFFREY KEYNES, FULLY LEATHER BOUND, LIMITED EDITION NO.1248/1450 COPIES ON DUTCH PAPER, PUBLISHED BY THE NONESUCH PRESS -1928, LUCINA SINE CONCUBITU: A LETTER HUMBY ADDRESS'D TO THE ROYAL SOCIETY BY HESTER SAINSBURY, LIMITED EDITION NO. 6/500, PUBLISHED BY THE GOLDEN COCKEREL PRESS - 1930, AND APHRODISIACS AND ANTI-APHRODISIACS: THREE ESSAYS ON THE POWER OF REPRODUCTION; WITH SOME ACCOUNT OF THE JUDICIAL CONGRESS AS PRACTISED IN FRANCE DURING THE 17TH PRACTISED IN FRANCE DURING THE 17TH CENTURY, BY JOHN DAVENPORT - 1869 -3- £30.00 - £50.00
1567 THE NAVAL HISTORY OF GREAT BRITAIN; INCLUDING THE LIVES OF ADMIRALS, & OTHER ILLUSTRIOUS COMMANDERS & NAVIGATORS BY FREDERIC HARVEY, IN 5 FULLY LEATHER VOLUMES - VOL 1 DATED 1780, REMAINDER 1779 £180.00 - £220.00
1568 A PRACTICAL AND EXPLANATORY COMMENTARY ON THE OLD TESTAMENT BY REV. ROBERT JAMIESON, IN 2 FULLY LEATHER BOUND VOLUMES £30.00 - £50.00
1569 3 COPPER PLATED METAL CLASSICAL SPEAR MEN FIGURES, TALLEST 41CM -3- £20.00 - £40.00
1570 COPPER PLATED METAL CLASSICAL CHARIOT WITH MAN HOLDING SPEAR ON A MARBLE BASE, 35CM LONG £20.00 - £40.00
1571 HUNTLEY & PALMER BOOKCASE BISCUIT TIN C1905, 16CM TALL £30.00 - £50.00
1572 MIDDLE EASTERN FIGURES IN A TEMPLE, INDISTINCTLY SIGNED BOTTOM RIGHT & A STAMP TO REVERSE, FRAMED WATERCOLOUR & INK, GILT & BONE FRAME WITH DECORATIVE INLAY  39 X 29.5 CM £30.00 - £50.00
1573 CARVED WOODEN POP UP CIGARETTE DISPENSER IN THE FORM OF A WHISKY BARREL ON A STAND, 15CM TALL £20.00 - £40.00
1574 GERMAN SAW BACK BUTCHER BAYONET BY DEUTSCHE MASCHINENFATRIK A-G DUISBERG WITH 36.5CM LONG SAW BACK BLADE WITH MAKERS NAME TO RICASSO & MARKS TO POMMEL WITH ITS LEATHER & STEEL SCABBARD £40.00 - £60.00
1575 FALKLANDS WAR 105MM BRASS ARTILLERY SHELL ASHTRAY FROM HMS ANTELOPE £10.00 - £20.00
1576 GERMAN M1898/05 SWORD BAYONET BY 

GOTTLIEB HAMMESFAHR SOLINGEN WITH 36.5CM LONG BLADE WITH VARIOUS MARKINGS TO BLADE & POMMEL WITH ITS STEEL SCABBARD £30.00 - £50.00
1577 MINIATURE PACKET OF WILD WOODBINE CIGARETTES WITH CONTENTS, 2.8CM LONG, VULCAN LIGHTER WITH LATHE TO ONE SIDE & MAJOR ENGINEERING CO. TO THE OTHER IN ITS BOX, THE LONDON & PROVINCIAL MOSS LITTER CO. LTD LETTER OPENER, POPULAR BROWNIE CAMERA, CHRISTMAS GREETING CARDS, TEMPORA GERMANY FOLDING CLOCK, REVEILLE FAN CLUB FAUX SIGNED PHOTOGRAPHS OF ELVIS PRESLEY & TOMMY STEELE, ETC £30.00 - £50.00
1578 PAIR OF SPANISH 1893 PATTERN BAYONETS -2- £20.00 - £40.00
1579 CORONATION COACH WITH HORSEMEN IN BOX (AF), ROYAL PROCESSION & BUCKINGHAM PALACE CUT OUTS IN BOX (AF), COMMEMORATIVE FABRIC HANKERCHIEFS, ETC £20.00 - £30.00
1580 BRITISH 1907 PATTERN BAYONET WITH 43CM LONG BLADE, SEVERAL MARKS TO RICASSO, WITH ITS LEATHER & STEEL SCABBARD £30.00 - £50.00
1581 LATE 20TH CENTURY BRASS TELESCOPE ON TRIPOD £20.00 - £40.00
1582 BRITISH 1907 PATTERN BAYONET WITH 43CM LONG BLADE WITH MARKINGS TO RICASSO, WITH ITS STEEL & LEATHER SCABBARD WITH FROG MARKED WITH MAKERS NAME & DATED 1940 £30.00 - £50.00
1583 TISSUE PAPER 'IN LOVING MEMORY OF THE 344 MEN AND BOYS WHO LOST THEIR LIVES IN THE PRETORIA PIT EXPLOSION ATHERTON ON DECEMBER 21ST 1910', 38 X 35 CM (AF) £20.00 - £40.00
1584 BRITISH 1903 PATTERN BAYONET WITH 29.7CM LONG BLADE WITH SEVEREAL MARKINGS TO BOTH SIDES OF THE RICASSO, INTERESTING MARKINGS TO POMMEL, WITH ITS LEATHER & STEEL SCABBARD WITH LEATHER FROG (POSSIBLY ASSOCIATED) £30.00 - £50.00
1585 BANDAGE FOR FIRST AID IN ACCIDENT CLOTH TRIANGLE, 123CM LONG £20.00 - £40.00
1586 ITALIAN M1891 CARCANO BAYONET WITH 30.3CM LONG BLADE, CROSS GUARD MARKED AB 6695 £10.00 - £20.00
1587 MINOLTA DYNAX 3XI CAMERA WITH ZOOM XI 28-80MM LENS, MINOLTA DYNAX 7000I CAMERA WITH ZOOM 24-50MM LENS, MINOLTA PROGRAM 3200I FLASH, FRANKLIN MINT CUTTY SARK NAUTICAL WATCH IN CASE & BOX ALONG WITH VARIOUS COINS £20.00 - £40.00
1588 FRENCH YATAGHAN CHASSEPOT BAYONET 
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WITH 57CM LONG BLADE WITH MARKINGS TO RICASSO & TO GRIP, WITH ITS STEEL SCABBARD £20.00 - £30.00
1589 2 CURLING STONES, 26CM ACROSS £20.00 - £40.00
1590 FRENCH CHASSEPOT BAYONET WITH 57.2CM LONG BLADE DATED 1869 TO SPINE WITH ITS STEEL SCABBARD £20.00 - £30.00
1591 BRITISH ARMY MINE / METAL DETECTOR IN CRATE £20.00 - £40.00
1592 FRENCH GRAS BAYONET WITH 52CM LONG BLADE DATED 1881 TO SPINE WITH ITS SCABBARD £20.00 - £40.00
1593 CHINESE VIOLIN WITH 31.5CM LONG 2 PIECE BACK IN CASE £10.00 - £20.00
1594 FRENCH LABEL BAYONET WITH 51.8CM LONG CRUICIFORM BLADE WITH MARKINGS TO CROSS GUARD WITH ITS STEEL SCABBARD £20.00 - £30.00
1595 LARGE 8 DAY POCKET WATCH, ENIGMA POCKET WATCH, POCKET BAROMETER, PEDOMETER (AF), ETC £30.00 - £50.00
1596 MODIFIED FRENCH GRAS BAYONET WITH 45.7CM LONG BLADE £10.00 - £20.00
1597 POCKET COMPASS & 3 SMALL 'BUTTON' COMPASSES (1.5CM ACROSS) -4- £20.00 - £40.00
1598 BAVARIAN MODEL 1826 SOCKET BAYONET MARKED 653 TO NECK WITH 35.5CM LONG BLADE, 43CM LONG OVERALL £40.00 - £60.00
1599 COSTUME JEWELLERY, ETC TO INCLUDE GILT MOUNTED CUT AGATE NECKLACES, AA BADGE, SCOTTISH KILT ART PEWTER BROOCH, GORDON BADGE, ACCURIST WATCH, CELTIC WARRIOR NECKLACES, ETC £20.00 - £40.00
1600 DAWES SOCKET BAYONET WITH 38.5CM LONG TRIANGULAR BLADE, 51CM LONG OVERALL, MUZZLE HOLE IS 2.5CM ACROSS £20.00 - £40.00
1601 3 SIGNS: MERSEY DOCKS & HARBOUR BOARD, LONDON MIDLAND & SCOTTISH RAILWAY, & SOMERSET & DORSET RAILWAY -3- £20.00 - £40.00
1602 3 LIGHT FITTINGS, 30CM ACROSS £10.00 - £20.00
1603 ROYAL PORTABLE TYPEWRITER IN CARRY CASE & A FACIT CALCULATOR -2- £20.00 - £30.00
1604 LATE 19TH CENTURY MODEL OF HMS DIDO (1784) A ENTERPRISE CLASS 28 GUN SIXTH RATE FRIGATE, 49CM TALL  £70.00 - £90.00
1605 GARMIN GPS 72, MAGELLAN GPS315, SOLARA CHARGE CONTROLLER & A VRA-30 RE-RADIATING GPS ANTENNA £20.00 - £40.00
1606 MODEL POND YACHT WITH SAIL ON STAND, 

121CM LONG £120.00 - £150.00
1607 SELECTION OF BOATING / MARINE RELATED ITEMS TO INCLUDE FLAGS, MAPS, HAT, MODEL BOAT, PULLEYS, ETC £20.00 - £40.00
1608 JACQUES CROQUET WOODEN CASE WITH CONTENTS OF VARIOUS BALLS, MALLETS ETC £80.00 - £120.00
1609 FRAMED MAP - NORTHERN PART OF ARGYLLSHIRE, DRAWN BY W JOHNSON ENGRAVED BY J & G MENZIES, EDINBURGH £20.00 - £40.00
1610 REPRODUCTION MAPS OF SUSSEX, YORKSHIRE, ETC & A REPRODUCTION POSTER £20.00 - £40.00
1611 UNFRAMED POSTER TITLED '36 MOUVEMENTS D'AEROBIC' 63.5 X 45 CM £10.00 - £20.00
1612 3 PLAY POSTERS ON CARD: A CHORUS OF DISAPPROVAL, PRAVOLA & YONADAB -3- £20.00 - £30.00
1613 COLUMBIA GRAFONOLA GRAMOPHONE PLAYER RETAILED BY BARR COCHRANE MUSIC SELLER ELGIN WITH A SELECTION OF VARIOUS RECORDS TO INCLUDE PARLOPHONE BONNIE DUNDEE, ZONOPHONE CELEBRITY RECORD NANNY OR, I NEVER LOVED ANOTHER LASS BUT YOU ETC  £20.00 - £40.00
1614 HEPWORTH BLACK HAT WITH CARD CASE, BOOTS COMET 121 SUPER 8 CINE CAMERA IN BOX, 1955 PATENT HAND WARMER, RAND NO 88 ELECTRIC SHOE BRUSH IN BOX, ENGLISH MAKE GLOVES, CHAD VALLEY HUMMING TOP SPINNING TOY, FUR COAT, TWO FUR STOLES AND TWO FUR HATS  £20.00 - £40.00
1615 GREY MILITARY GREAT COAT WITH BUTTONS AND SHOULDER PIPS £10.00 - £20.00
1616 BLACKSMITHS ANVIL, 63CM LONG  £40.00 - £60.00
1617 SKY WATCHER TELESCOPE ON TRIPOD  £20.00 - £40.00
1618 19TH CENTURY COPPER LOG BIN WITH TWIN HANDLES, 66CM ACROSS (AF) £30.00 - £50.00
1619 EDINBURGH 1990 WHISKY BARREL LID  £10.00 - £20.00
1620 THE DECORATIVE WORK OF ROBERT & JAMES ADAM, QUARTER VELLUM BOUND - 1901 £5.00 - £10.00
1621 BCA COLLECTORS EDITION IAN RANKIN 23 VOLUME SET, IN ORIGINAL SHIPPING BOX OF ISSUE £15.00 - £25.00
1622 LEATHER SAM BROWNE BELT, ARTILLERY SWAGGER STICK, CHILDREN'S BOOKS, DINNER JACKET, GLASS BOTTLES, ETC  £15.00 - £25.00
1623 RAMPAGE JERRY CAN SHAPED TOOL BOX £20.00 - £40.00
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1624 MANTLE CLOCK, BOOTS, COAT HANGERS ETC  £5.00 - £10.00
1625 WW1 CHRISTMAS 1914 TIN WITH DOG TAGS TO A W THOMSON RAF 541031 £15.00 - £25.00
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